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U SIRALARDA Divriği’de iki
önemli restorasyon yapılıyor.

Divriği Kalesi ve Divriği Darüşifası.
Her iki eser sadece Divriği için değil, dünya insanlık
mirası bakımından son derece önemlidir. Yine bu
iki eser insanlık tarihinin bugüne bıraktığı iki baş
yapıt  niteliğindedir. Mutlaka korunmalıdır.
Restorasyon, aslı bozulmadan, değiştirilmeden
yapılmalıdır. Bunu neden söylüyorum? Daha önce
Divriği’de bir dizi hatalı restorasyonlar yapıldı. Kale
Cami (Şehinşah Cami) Araplık Türbesi, çeşitli
kümbetler, Abdullah Paşa, Ayan Ağa gibi konaklar,
çarşı ve Arnavut Kaldırımı sokaklar bunlardan
bazıları. Adını saydığım bu eserler restorasyon
sırasında aslından koparılarak değiştirildiği biliniyor.
Şimdi bu eserleri isteseniz de geri getiremezsiniz.
Bu tecrübe ortadayken, yeni bir restorasyon faciası
yaşamamak için çok dikkatli olmak durumundayız.
Son yıllarda tarihi eserlerin restorasyonu konusu
istismara açık alan haline geldi. Ticari bir konu
olması dolayısıyla şirketler restorasyon alanlarına
tamamen para kazanma mantığı ile yaklaşıyorlar.
Onlar açısından bu durum normal görülebilir belki.
Ancak tarihi eserin değiştirilmeden, aslına uygun
korunması ve restorasyon süreci, alanında uzman
tarihçilerin, sanat tarihçilerin, mimarların,
arkeologların, dünyaca tanınmış restorasyon
uzmanlarının takipçiliğinde  sürdürülmeli. Çünkü
bu alanda yapılacak herhangi bir yanlış girişim
telafisi mümkün olmayan tahribatları beraberinde
getiriyor. Ne kadar para harcarsanız harcayın, eser
yeniden eski haline getirilemiyor.
Tarih penceresinden bakacak olursak, Divriği sadece
Divriğililerin değildir. Tarihsel mirası bakımından
bugün “Divriği” dünya uygarlığının ortak yurdudur.
Bu tarihsel mirası aslına uygun korumak ve gelecek
kuşaklara taşımak çağdaş insanın görevidir.

sahinkucuk@hotmail.com.tr
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YAZARLARVekil Kutladı

DKD KONGRESİ

Divriği Gazetesi Köşe Yazarlarından
Şahin Küçük’ün Babası Hüsnü
Küçük 31 Aralık Perşembe Günü
tedavi gördüğü Balıklı Rum
Hastanesi’nde hayatını kaybetti.
Hüsnü Küçük,e geçtiğimiz yıl kalp
büyümesi ve kalp ritimlerinin yavaş
çalıştığı  teşisi konmuş, bir süre
Ankara Hastanesi’nde tedavi gören
Hüsnü Küçük’ün kalbine giden 4
damarı değiştirildikten sınra kalp
ritmini normalleştirmek için kalbine
pil takılmıştı.

Yazar›m›z›n Ac› Günü

Koç Holding’e bağlı Demir Export, Divriği Maden sahasında çalıştırdığı
250 işçiyi işten çıkardı. Kış koşullarını gerekçe gösteren Demir Export
yetkilileri işten çıkardığı işçileri yeniden işe alacağının garantisini vermedi.
Konuyla ilgili olarak DİSK Genel Başkanı Kani Beko ve Dev Maden Sen
Başkanı Tayfun Görgün Divriği’ye giderek işten atılan işçilerle görüştü.
Divriği Demir İşletmesi Ana cevher minerali manyetit olan sahadan, 2003
yılından bu yana 1,4 milyon ton demir cevheri üretimi yapan Demir
Export’un Divriği üretim kapasitesi 2012 yılında devreye alınan yeni
zenginleştirme tesisi ile yıllık  400 bin ton kapasiteye çıkarılmıştı. Geçtiğimiz
yıl DİSK, Dev-Maden-Sen’e üye olan işçiler, işten atılmalarının asıl sebebinin
sendikalı olmak istemelerinden kaynaklı olduğunu ifade ettiler.

Vahşi Kapitalizm açıklamasıyla dikkat çaken, Koç Holding Yönetim Kurulu
Üyesi Ali Koç, G-20 Zirvesinde sosyal açıdan sürdürülemez bir ortamda
bulunulduğuna dikkat çekmişti. Ali Koç, “Gelir eşitsizliği başta olmak
üzere bu sorunları liderler ya da iş dünyası gönüllü olarak düzeltemezse
birilerinin bunu zorla düzeltmeye çalışacağından emin olabiliriz. Bu
eşitsizliğe, vicdan sızlatan tabloya karşı biz kayıtsız kaldığımız takdirde
başkaları başka şekilde bunu ele alacak ve bu tür sosyal patlamaların
çok daha fazlasını görme tehlikesiyle karşı karşıya kalabileceğiz. ” demişti.
 Dev:Sayfa: 9’da

SORUN SEND‹KALI OLMAK MI?

AL‹ KOÇ’A ‹NANALIM MI?

Demir Export Divriği Maden İşletme Sahası

Divriği’ye bağlı Pingan ve
Gürpınar Köylerinde çıkan
yangında 3 ev, 2 traktör ile bir
otomobil tamamen yanarak kül
oldu. 13 Aralık’ta Çamşıh
Gürpınar Köyü’nde Sait Demir’in
evi ve traktörü, 20 Aralık’ta da
Pingan Köyü’nde Metin Yılmaz,
yağı donan traktörün altına
ateş yakması üzerine çıkan
yangında 2 ev 1 traktör 1 de
otomobil tamamen yandı.

Yangın 3 Evi Kül Etti

Divriği Kültür Derneği
Divriği Şubesi Olağan
Kongresi yapıldı. Divan
Başkanlığını Hayber
Bozkurt’un yaptığı
kongrede Yusuf Güldalı
dernek başkanlığına,
Ali Çankaya, Hüseyin
Çınar, Süleyman
Durmaz, Seydi Kılıç,

A.Ertan Karayılan, ve Sani Akkaya yönetim
kurulu üyeliklerine seçildi.

Divriği Kültür Derneği, Divriği
Şubesi Kongresi yapıldı.

“Tarih boyunca gazetecilerimiz baskıcı ve
otoriter rejimlerin ve iktidarların baskısı
altında kalmış; bu uğurda Abdi İpekçi,
Çetin Emeç, Uğur Mumcu, Metin Göktepe,

Ahmet Taner Kışlalı,
Hrant Dink gibi birçok
gazetecimiz katledilmiş
veya zindana atılmıştır.
Mesleğine gönül veren,
10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü'nü
gönülden kutlar saygılar
sunarım” dedi.

CHP Sivas Milletvekili Ali Akyıldız
Gazeteciler Günü’nü kutladı

Yusuf Güldalı

Ali Akyıldız
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Bireye göre değişse de mutluluk
insanlığın belki de tek hedefi.
Kazanmak için varlığını uğruna
harcadığı, hayatını, işini, çevresini,
gününü, gecesini planladığı bir
amaç. Üzerine şiirler yazılan,
makalelere konu, sinemalara
senaryo, hikayelere tema olan bir şey.  Kimi için nazlı
bir çocuk, kimi için kırılgan bir kadın, kimi için nankör
bir insan, kiminin elinde, kiminin aklında, kimi içinse
karşı ağacın dalında bir kuş subjektivizminde bir
tanım. Bir çoğu içinse ana kucağında, baba ocağında
bırakılmış anılar yığını. Tanımlar ne kadar karmaşık,
gizemli, müphem olursa bilin ki henüz bir amaçtan
ibaret, gerçeklikten uzak bir konumdadır mutluluk.
Mutlulukla hem yaşlanma hem de olgunlaşma arasında
sağlam bir ilişki var. Çocuklukta mutluluk ailemizin
bize verdiği kadar büyüklükte. Büyüdüğümüzde ise
herkes kendi mutluluğunun peşinde koşarken mutluluk
kavramı boyut değiştiriyor.
Mutluluk kavramı ile materyalizm arası ilişki belki de
üzerinde en fazla yorum yapılan, irdelenen bir konu.
Zira materyalizmin insana getirisi olan haz tartışmalı
bir kavram. Materyalizm tüketim kültürü yerleşmiş
toplumlarda mutluluğa doğru bir amaç, inanç, hedef
ve davranış modeli olarak yerleşmiş durumda.
Her toplumda birbirine yakın cümleler kurularak
sorulan bir soru var. Para mutluluk getirir mi? Para ve
mutluluk ilişkisi üzerinde rahatça yorum
yapabileceğimiz en objektif toplum Amerikan toplumu.
Yarım asır öncesine göre insanlar iki kat daha fazla
kazanıp iki kat fazla harcamakta, hatta iki misli
miktarda gıda tüketmekteler. Amerikan toplumu
harcama ve mutluluk arası kompulsif bir ilişki kurmuş
durumda. Ancak harcama arttıkça derinleşen şey
mutluluk değil sadece toplumsal hastalık. Öyle ki
kompulsif harcamanın getirdiği hazdan faydalanmak
için özel günler düzenleniyor; insanlar o günlerde
daha fazla tüketmek için birbirlerini ezip,
yaralayabiliyorlar. Alışveriş merkezlerinin zemini Boğa
güreşi yapılan arenalarındaki kanlı sahneleri aratmıyor
Kapitalizm varlığını insani zaaflar üzerine kurgulayan
iktisadi bir model. O yüzden de materyalist. İnsanın
ilkel haz alma yöntemlerinden birinin tüketicilikten
geçtiğinin farkında.  Paranın sağlayacağı kadar mutlu
insanlar hedefliyor. Anlık zevkler, hazlar, doymak
bilmeyen istekler, ekonomik ve sosyal başarıyı tüketici
harcamalarındaki büyümeye bağlatan bir sistem.
Materyalizmde ana amaç kazanma; mutluluk ise
varlığın getirdiği şey; insanın kendi değeri ise
kazandıkları kadar. Sonuç sadece bireyin
mutsuzluğunun devamı değil, aynı zamanda doğal
kaynakların bitirilmesi, global ısınma, kirlilik, ucuz iş
gücü.
Peki gerçek ne? Materyalizm mutluluk kaynağı mı
yoksa onu tahrip eden bir kavram  mı? Pozitif psikoloji
 bu sık sorulan soruyu tartışıyor ve sonuç şu:
Harcadıklarımız bizi mutlu etmiyor. Daha az
materyalist insanlar yaşamla dolmuş insanlardan çok
daha mutlu.
İnsanı mutlu eden şeyler belli. Yeterlilik, bağımsızlık,
iyi ilişkiler kurma, zevk alma, hayatına anlam
katabilme, kendini sevme, kişisel gelişim gösterme,
çevresel kabul edilme. Tüm bu pozitif değerlerden
çok daha önemli bir şey var. O da toplumsal olarak
orta gelirde eşitlenme. Sonuç mükemmel.  Daha az
materyalist ama daha mutlu bir toplum ve elbette ki
daha sağlıklı bir çevre.
Hadi toplumsal yerleşik yargılarımızı yıkalım.
Mutluluğu yeniden tanımlayalım. Önce ben
başlayayım.  Bölüştükçe çoğalacaklar grubundandır
mutluluk.  Aynen  sevgi gibi. Emek gibi. Ekmek gibi.

           *Prof. Dr

Gülümser Heper*

Toplum

hepergulumser@gmail.com
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Mutluluk ve
Materyalizm DİVRİĞİ İZLENİMLERİ

Serdar Tuğrul

Dünya Mirası Divriği
Mengücek Vakfı tarafından
organize edilen gerek
Darüşşifa içersinde sergilenen
“Nakış, Keçe ve Seramik
Sergisi” gerekse de Abdullah
Paşa Konağı’nda düzenlenen
“Melike Turan Melek Kıyafet
Gösterisi”; Vakfımız yönetim
kurulu üyesi Dr. Meral Avcı
Delipınar’ın yoğun çabası ve
girişimleri ile gerçekleşti.
Dr. Meral Avcı Delipınar’a,
sergide ve kıyafet gösterisinde
sunulan tüm eserler İstanbul
Beylerbeyi Sabancı
Olgunlaşma Enstitüsü’nün
başarılı çalışmaları ve göz
nuru ile ortaya koydukları
değerler olup, Enstitü Müdürü
Sayın Yusuf Gürlek ve
enstitünün emeği geçen tüm
öğretmenlerine
hizmetlerinden ve
katkılarından dolayı  Vakfımız
ve tüm Divriğililer adına
teşekkür ederiz.

Etkinlik kapsamında aynı anda
Abdullah Paşa Konağı’nda
sunulan diğer bir sunum,
eserleri ülkemizin bir çok
yerinde ve bir çok
etkinliklerde de sunulan
değerli fotoğraf sanatçımız
Sayın Yusuf Güldalı’ya ait
“Tarihi ve Doğal
Zenginlikleriyle Divriği”
Fotoğraf Sergisi idi. Eserleri
büyük bir ilgi toplayan ve
beğeni ile izlenen Yusuf
Güldalı’ya Divriği için
çalışmaları ve etkinlikteki
katkılarından dolayı teşekkür
ederiz.

Etkinlik Programı,
Kaymakamlık tarafından
Mengücek Otel’de tüm
konuklara verilen ve içersinde
lezzeti ile meşhur Divriği
Pilavı’nı da içeren akşam
yemeği ile devam etmiştir.
Yemek sonrası Divriği
Belediye Başkanı aynı
zamanda Vakfımızın Yönetim
Kurulu Üyesi Sayın Hakan
Gök, Vakıf Yönetim Kurulu
Başkanı Sayın Prof. Dr. Mahir
Tevrüz, Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcıları Sayın Rıza
Gürünlü ve Sayın Serdar
Tuğrul, Yönetim Kurulu
Üyeleri Sayın Duran Önder,
Sayın Cemal Karahalil ve

Sayın Cafer Yıldız ile bazı Vakıf
ve dernek temsilcilerinin
katıldığı bir değerlendirme
toplantısı yapılmıştır.

TARİHE SAYGI
Divriği ilçemiz; sahip olduğu
üstün evrensel değer ve
insanın yaratıcı dehasının bir
örneği olarak UNESCO Dünya
Kültür Mirası olarak seçilen
Ulu Camii ve Darüşşifası ile
kaleleri, ahşap ve taş
konakları, camileri, kiliseleri,
türbeleri, kümbetleri, hanları,
hamamları, köprüleri,
çeşmeleri, tarihi çarşısı
(arastası) ile ayrıca doğal,
arkeolojik ve kentsel sit
alanlarıyla adeta bir açık hava
müzesini andırmakta iken
maalesef tüm bu tarihi ve
kültürel değerler, başta yerel,
genel ve kişisel  imkanların
yetersizliği, farkındalık
eksikliği vb. birçok neden ile
her geçen gün tahribe
uğramakta, özgün dokularını
yitirmekte, telafisi mümkün
olamayacak kayıplara
uğramaktadırlar.

UNESCO, Dünya Miras
Sözleşmesinin Uygulanmasına
Yönelik İşlevsel İlkeler
Uygulama Rehberi ile 1977
yılında tarihi, doğal ve kültürel
varlığın evrensel değerinin
katılımcı bir yaklaşımla etkin
bir şekilde korunmasının bir
garantisi olarak kısaca Alan
Yönetimi olarak

isimlendirilebilen zorunluluğu
getirmiş, UNESCO’ya üye
olan ülkemizde de Kültür ve
Turizm Bakanlığı tarafından
27 Temmuz 2006 tarihinde
Resmi Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe giren
5226 sayılı kanun ile Alan
Yönetimi uygulaması gerekli
kılınmış ve 27 Kasım 2005
tarih ve 26006 sayılı Resmi
Gazetede yayımlanarak
yürürlüğe giren yönetmelikle
Alan Yönetimi’nin
uygulanmasına ait esaslar
belirlenmiş bulunmaktadır.

ALAN YÖNETİMİ
Kültürel ve doğal
varlıklarımızın korunmasının
ancak herkesin, her kurum ve
kuruluşun, her meslek
grubunun rol aldığı bir kamu
bilincinin yaratılması ile
mümkün olabileceği ve yasal
gerekliliğinin karşılıklı
değerlendirilmelerinden
sonra, Vakfımızın her aşamada
katkısı ile Divriği Belediyesi
tarafından Alan Yönetimi
çalışmasının başlatılmasına
karar verilmiştir.

Ayrıca kültür varlıklarının bu
kadar yoğun bir şekilde
bulunduğu ilçemizde, yine
aynı zamanda yasal
zorunluluklar nedeniyle
kurulması ve Divriği
Belediyesi bünyesinde
bulunması gereken, içersinde
Mimar, İnşaat Mühendisi,

Arkeolog, Sanat Tarihçisi ve
Şehir Plancısı elemanın
zorunlu olarak yer aldığı
KUDEB (Koruma, Uygulama
ve Denetim Bürosu) teşekkülü
için Dünya Mirası Divriği
Mengücek Vakfı olarak her
türlü desteğin verilebileceği
konusunda Divriği Belediye
Başkanı Sayın Hakan Gök ile
fikir birliğine varılmıştır.
KUDEB’in teşekkülü ile
korunması gerekli kültür
varlıklarında her türlü ihtiyaca
anında cevap verilebilecek,
Sivas’tan uzun süreler
görevlilerin gelmesi
beklenmeyecek, böylece
hatalı, eksik, yanlış, izinsiz vb.
olumsuz uygulamaların önüne
geçilmiş bulunulacaktır.

Etkinlik günleri içersinde
ilçemize davet edilmek
suretiyle gelen Çevre ve
Şehircilik Bakan Müşaviri
Sayın Yavuz SUBAŞI, Türk
Kültürüne Hizmet Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın
Av. Şerafettin YILMAZ,Sivas
Platformu İcra Kurulu Üyesi
Sayın Bekir Çelik ile birlikte,
ilçemizin tarihi ve kültürel
değerleri için her kurum ve
kuruluşun maddi ve manevi
desteğini, her anlamda
dayanışmayı ve birliktelik
sağlamayı amaçlamak
düşünceleri ile, ilçemiz birlikte
gezilmiş ve bilgilendirilmiştir.

Devamı: Gelecek Sayıda

Mengücek Vakfı yetkilileri ile
Divriği Belediyesi Başkanı
Hakan Gök ortak mutabakata

vardı. Divriği’nin tarihsel
mirasının korunması için
Alan Yönetimi oluşturulacak.

Fikret YILMAZ

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi
Metal-İş San. Sit. 2. Blok No:18
Başakşehir/İstanbul/Türkiye
Phone :  +90 212 671 52 04
Mobile:  +90 533 304 58 49
e-mail :   starcelik2@yahoo.com.tr

Makina Yük. Müh
Genel Müdür

Alan Yönetimi Şart
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Türkiye, Rusya’ya ait bir savaş
uçağını 17 saniye sınır ihlali yaptı
gerekçesiyle düşürdü. Uçağın
düşürülmesi Rusya ile Türkiye
arasında ciddi bir siyasal gerilime
neden oldu. Rusya, zaman
geçirmeden Türkiye’ye bazı
yaptırımlarda bulunacağını açıkladı
ve uyguladı.
En başta, Rusya Türkiye’den sebze ve meyve ürünlerine
yaptırım uygulayacağını açıkladı. Ardından Türkiye’den
temin edilen sebze-meyve alımına yasak getirdi.
Türkiye’de durum basına, Rusya uçağının düşürülmesi,
“yaş meyve-sebze üreticilerini ve ihracatçılarını zarara
uğrattı, tüketicileri ise memnun etti”, biçiminde yansıdı.
İhraç için bekletilen stoktaki sebze-meyveyi aracılar iç
pazara sürdü. Bunun üzerine sebze-meyve fiyatları arz
fazlası nedeniyle yüzde 30 civarında düştü. Bu durum
tüketiciler için iyi, üreticiler için çok kötü, aracılar için
çok fazla bir sorun oluşturmadı. Aracılar bir süre
kazanamayacak. O kadar! Demem odur ki, olan meyve-
sebze üreticisi çiftçiye oldu; uçak, üretici çiftçinin ocağına
düşürüldü!
Peki, bundan Rusya’nın zararı olacak mı? Hayır! Çünkü
Rusya’nın almayacağım dediği ürünler mevsim sebze-
meyveleri değil. Mevsim itibarıyla Rusya’daki insanların
metabolizması için vazgeçilmez gıdalar hiç değil.
Bilindiği üzere Rusya’da kış sert geçer. Rusya enerji
sağlayan, fındık, et ve balık alımına herhangi bir yasak
getirmedi. Mevsim meyvesi ve insanlar kışı geçirmelerinde
destek sağlayan limonun alımını da serbest bıraktı.
yasaklar listesine koymadı. Yani Rusya halkının bu
yaptırımdan bir kaybı olmayacak.
Türkiye’nin bundan zararı olacak mı? Evet! Uzmanlara
göre, Rusya’nın yaptırım için alımını kısıtlayacağı gıda
ürünlerinin maliyeti 764 milyon dolar olacak. Bu verilere
göre, Türkiye kesin bir biçimde ekonomik zarara
uğrayacak. Türkiyeli üretici çiftçi net biçimde bir zarar
görecek. Bugüne kadar çiftçilerin yarasına merhem
olmayan hükümet bu durumda ne yapacak, bekleyip
göreceğiz.
Uçağın düşürülmesinden siyaseten kazanç elde edildi
diyenler olacak; epeyce söyleyen de var. Uçağın
düşmesinden sonra milliyetçilerin şah damarının
kabarmasından mutlu olanların sayısı da az değil. Ama
onların hepsine sadece şunu söyleyebilirim: “Tarım
Yaşatır, Savaş Öldürür!” Evet, “Savaş Kötü Bir Şeydir”
diyerek, konumuza dönelim.
Tarımın yaşatabilmesi, tarımcının üretime devam
edebilmesiyle mümkündür. Fakat hükümet mümkünü
tarımda uyguladığı serbest piyasa politikalarıyla
mümkünsüz kılıyor. Bakın yaş sebze-meyve ihracatının
iki başkentinden biri olan Antalya’da 2015’de 2500, diğer
başkenti Mersin’de 2015’de 9 bin 12 çiftçi, hükümetin
yanlış tarım politikaları nedeniyle çiftçiliği bıraktı. Çiftçi
üretim hakkını kaybetti.
Rusya’nın yaş sebze-meyve alımına yasak getirmesi
Antalya ve Mersinli çiftçiler için tabii afetten daha büyük
bir felaket oluşturmuş durumda. Hükümet yaş sebze-
meyve üreticileri için derhal tabii afet ilan etmeli,
ocaklarına düşürülmüş uçağın enkazını kaldırmalı,
ocaklarını onarmalı!

Abdullah Aysu
REÇBER GÖZÜYLE
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Mutluluğunuzu
Paylaşıyoruz...

OTOGARIMIZ HAZIR,
STADYUMUMUZ HAZIR

Turgut Özal
Stadyumu’nun
Yıkımından Esnaf ve
Sporcular Mağdur
Olmayacak
Avcılar Belediye Başkanı Dr.
Handan Toprak,  Avcılar Turgut
Özal Stadyumu’nun İstanbul
Büyük Şehir Belediyesi (İBB)
tarafından yıkılmaya
başlamasıyla birlikte stadın
tribün altında bulunan esnafların
ve stadı kullanan amatör spor
kulüplerinin mağdur
olmayacağını söyledi.

Avcılar Belediyesi
OTOGAR’ı Hazır
Avcılar Belediyesi, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan
Turgut Özal Stadyumu tribün
altında bulunan esnafların
mağdur olmaması için tedbirini
önceden almış ve geçtiğimiz yıl
Şubat ayında, Cihangir Mahallesi
Reşit Paşa Caddesi üzerinde
yapılan Yolcu Aktarma
İstasyonu’nu hazır hale getirerek
esnafın beğenisine sunmuştu.
Avcılar Belediye Başkanı Dr.
Handan Toprak, yıkımı başlayan
Turgut Özal Stadyumu’nda
incelemelerde bulundu. Stat
altında bulunan esnaflarla da
görüşen Başkan Dr. Handan
Toprak, Avcılar Belediyesi Yolcu
Aktarma İstasyonu’nun hazır
olduğunu ve esnafların oraya
taşınabileceklerini söyledi.
Başkan Dr. Handan Toprak, İBB
tarafından Turgut Özal
Stadyumu’nun yıkılmasının uzun
yıllar gündemde olduğunu
belirterek; “Turgut Özal
Stadyumu İBB’nin uygulayacağı
proje için yıkım işlemleri yine
İstanbul Büyük Şehir
Belediyesince başlatıldı. Biz
buradaki esnaflarımızın mağdur
olmamaları için Avcılar
Belediyesi olarak önlemimizi
çok önce aldık yaklaşık bir yıl
önce, Avcılar’ın şehirlerarası
otobüs işletmelerine vereceğimiz
bürolarla ve çok geniş açık

alanıyla çok rahat bir şekilde
araçlarını park edebilecekleri,
yolcularını indirip
bindirebilecekleri modern yolcu
aktarma istasyonumuzu
tamamlayarak esnaflarımızın
beğenisine sunduk. Esnaflarımız
 kendileri için hazırladığımız

yolcu aktarma istasyonumuza
taşınabilirler” dedi.

Modern Stadyumumuz Hazır
Turgut Özal Stadyumu’nun
yıkımının başlamasıyla birlikte
burada antrenman ve maç yapan
Amatör Spor Kulüpleri ve

sporcularında mağdur
olmamaları için Avcılar
Belediyesi, amatör spor kulüpleri
ve sporculara için Avcılar
Belediyesi Firüzköy
Stadyumu’nun kapılarını açtı.
Amatör spor kulüplerinin ve
sporcuların her zaman yanında
olduklarını belirten Avcılar
Belediye Başkanı Dr. Handan
Toprak,  Turgut Özal
Stadyumu’nun yıkılmaya
başlamasıyla birlikte burada
antrenman yapan amatör spor
kulüplerinin ve sporcuların
mağdur edilemeyeceğini
söyledi. Başkan Dr. Handan
Toprak, “Avcılar Belediyesi
olarak amatör kulüplerimizin
araç ve saha ihtiyaçlarını
karşılarken belediyemiz
stadyumunda çamaşır yıkama
hizmeti dahi sunuyoruz. Amatör
spor kulüplerimizin ve
sporcularımızın bu durumdan
olumsuz etkilenmemeleri için
spor kulüplerimizi ve
sporcularımızı belediyemizin
stadyum hizmetinden
faydalanabileceklerdir” dedi.

Modern stadyum
İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından ,Turgut Özal Stadyumu’nun
yıkımının başlamasıyla birlikte burada antrenman ve maç yapan
Amatör Spor Kulüpleri ve sporcularında mağdur olmamaları için
Avcılar Belediyesi, amatör spor kulüpleri ve sporculara için Avcılar
Belediyesi Firüzköy Stadyumu’nun kapılarını açtı.

Dr. Handan Toprak,
sporcular›n ma¤dur
olmayaca¤›n› aç›klad›.
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Koç Holding’e bağlı Divriği Demir
Export Maden İşletmesi’nde çalışan
350 işçiden 250’si işten atıldı.
DİSK Dev Maden Sen’e üye olan
işçilere herhangi bir ihtarda
bulunmayan işveren, sözleşmede
bulunan haklarını kullandıklarını
ifade ettiler.
DİSK Başkanı Kani Beko’nun da
içinde olduğu DİSK Dev Maden
Sen Genel Başkanı Tayfun Görgün,
DİSK Lastik İş Sendikası Yönetim
Kurulu Üyesi Muharrem Özen,
DİSK İşçi Sağlığı-İş Güvenliği ve
Eğitim Dairesi Müdürü Tevfik
Güneş, DİSK Basın  Yayın ve Halkla
İlişkiler Dairesi Uzmanı Umar
Karatepe Divriği’ye giderek İşçi
Sağlığı ve İş Güvenliği konusunda
toplantı yaptı. Toplantıya çok
Divriği Belediyesi’nde çalışan
işçiler de dahil, çok sayıda maden
işçisi katıldı. Toplantının ardından
DİSK yetkilileri Koç Holding’e bağlı
Demir Export işçileriyle görüştü.

250 İşçi işten atıldıDemir Export Divriği Maden
İşletmesi’nde çalışan
250 işçiyi işten attı
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DİSK Genel Başkanı Kani Beko’nun da
bulunduğu bir heyet Çalışma Yaşamı ve
İş Güvenliği konusunda eğitim için
Divriği’ye gittik. Türkiye’deki çalışma
yaşamındaki sıkıntıların Divriği’de
yaşandığına tanık olduk. Hükümet
Porgramı’nda “Esnek Çalışma”
yöntemiyle, işverenin istediği zaman
işçileri işten atacağı sözleşmeler var.
Divriği’de köleliği anımsatan bir çalışma
düzeniyle karşılaştık. Hiç bir çalışma
düzeni olmayan işçiler, bazı

sözleşmelerle 8 ay çalıştırılıp 4 ay
işsiz kaldığı bir ortam sözkonusu. Bu
durum geleneksel hale getirilmiş. Kışın
4 ay süresi boyunca yapacak hiç bir
işi olmayan bu insanlar tamamen işsiz
ve güvencesiz kalıyorlar. Buna
“kullanılıp atılan işçi” demek
mümkün. İşçilerle bu konuları
konuştuk. Buna karşı nelerin
yapılacağını, güvencesiz çalıştırma
biçiminin ortadan kaldırılması
gerektiğini konuştuk. Ayrıca burda
çalışan 250 işçinin DİSK Dev Maden
Sen’e üye olması sürecini konuştuk.
Basit bir sendika üyesi olmakla bütün

hak ihlallerinin çözüleceğini düşünmek
gerçekçi değil. Sendikal örgütlülük işçi
sınıfının birliği anlamına gelir. Dolayısıyla
buradaki işçilerin birliğini sağlamak
gerekir. Kısacası esas mücadele süreci
sendikaya üye olduktan sonra başlıyor.
Maden işkolunda çalışan bütün işçileri,
ayrıca Divriği’de çalışan veya çalışmayan
geniş bir halk desteği alarak ancak
başarıya ulaşılabilir. Ayrıca Divriği’de
bulunan demokratik kitle örgütlerinin
de desteğini almak gerekir.

Divriği başarmalı

Dost sohbetlerinde Divriği’yi çok
dinlemişimdir ama ilk defa gitme fırsatım
oldu. Divriği’yi köşeye sıkışmış, içine
kapanmış dağların arasında mazlum bir
yer. Maden işçileri ve genel hizmet iş
kolundaki işçilerin “İş Sağlığı ve İş
Güvenliği” eğitimi için Divriği’ye
gittik.Divriği Belediyesi Salonu’nda
yaptığımız toplantıda maden işçileri de
dahil çok sayıda işçi katıldı. DİSK Genel
Başkanı Kani Beko ve Divriği Belediye

Başkanı Hakan Gök burda bir konuşma
yaptı. Divriği isdihtam bakımından çok
geri kalmış bir ilçe. Bölgedeki ağırlıklı
iş sahası maden. Madenler de kışın 4
ay işçi çalıştırmak istemiyor. Demir
Export işçileri için durum daha da
vahim. İşçiler sendikalı oldukları için
işveren yeniden işe almak istemiyor.
Bu konuda çeşitli girişimlerin olduğunu
biliyoruz ama Koç Grubu maden
sektöründe bilinen bir işletme. Grubun
DİSK’e karşı malum bir bakışaçısı
vardır. Giresun Espiye’de buna benzer
bir durum yaşadık. Bu gibi durumlarda
işçinin uzun vadede bir direniş ve
mücadele hattını göze alması gerekir.
Bölge insanının ve kurumlarının bu

işçilerle birlik ve beraberlik olması lazım.
Ben Divriği’deki maden işçisini çok
umutlu görmedim. Belediye salonunda
yapılan toplantıyı bile sonuna kadar
dinleme zahmetine katlanamadılar. Ayrıca
kendi güçlerine güvenmek ve mücadele
etmek yerine başkalarından destek almaya
daha yatkınlar. Sendikal mücadele örgütlü
olma sürecidir. Önce sendikalı olursunuz
sonra örgütlenirsiniz. Herşeye rağmen
Divriği bir başlangıç yaptı.

Aslolan Örgütlenmektir

Umar Karatepe
DİSK Basın Yayın
ve Halkla İlişkiler
Dairesi Uzmanı

Tevfik Güneş
DİSK İş Sağlığı-İş
Güvenliği ve Eğitim
Dairesi Müdürü

DİSK’e bağlı Dev Maden Sen
Genel Başkanı Tayfun Görgün,
sendikalarına üye,  Divriği’de
bulunan Koç Holding’e bağlı
Demir Export Maden
İşletmesi’nden atılan 250 işçi ile
bir araya geldi. Tayfun Görgün
işten atılan 250 işçinin DİSK Dev
Maden Sen Üyesi olduğunu
söyledi. Görgün Divriği
Gazetesi’ne yaptığı açıklamada,
“Divriği zengin demir madeni
yataklarına sahip bir bölge olması
sebebiyle birçok maden şirketi
bölgede faaliyette. Şirketler kış ayı
dolayısıyla 4 ay ocakları kapatıyor,
üretim yapmıyor, işçi çıkarıyor.
Madencilik sektörü mevsimlik
çalışmaya uygun değil. Bu yöntem
hem bölgeye hem çalışana hem
de işverene fayda
sağlamaz.Sendikamıza üye olan
Demir Export İşçilerinin
sorunlarını çözmak için
görüşmelerimiz sürüyor” dedi.

Esnek çalışma girişimleri Divriğ’de işçileri mağdur eder Meden sektörü mevsimlik işçi mantığını kaldırmaz
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Katıksız Bir
Cinayet
SARIKAMIŞ
Ça¤›rsam duyar m› uzakt›r aram
Bedel öde derler var m› ki param
Acep kime gidem kimlere soram
Kanl› yemen Mahmut’umu geri ver
        Çamfl›h’l› Tamey Ana

Oltu’dan girdik Sar›kam›fl’a
Ak›l ermez orada yatan lefle
Askeri k›rd›ran Enver Pafla
Kitlendi kap›lar mekan a¤lad›

Biliyorsunuz, bu aylar Sarıkamış
kırımının, yaşandığı acıların
yıldönümü. 18 Aralık 1914 günü
başlayıp  Ocak 1915’e kadar devam
eden Sarıkamış Harekatı her yıl
olduğu gibi bugün de aynı ölçüde
günün konusu olacak. Bizdeki bu
haşmetliler de her zaman olduğu
gibi bu yıl da peş peşe demeçler
patlatıp, tasviri yürüyüşlerle ‘zafer
ve kahramanlık’ nutukları atarak,
resmi anmaları  ortalığa saçılacak.
Ama 90 bini aşkın Anadolu
evlatlarını, beyaz ölümün o kar kış
soğunda Alman Emperyalizmi’nin
çıkarlarına kurban verdiğimizden,
ne yazık ki hiç kimse yine söz
etmeyecek. Bu bir “vatan
savunmasıydı” palavralarını her daim
pişirip önümüze koyanlar, işin aslının
hiç de öyle olmadığı gerçeğini bir
yüz yıldır hala bizlerden gizleme
gayretleri devam edecek.
Kısaca söz konusu olan, bir oldu
bittiyle Osmanlı’yı Almanların
komutasında bir dünya savaşına
sokan İttihat Terakki’nin Turancı ham
hayalleriydi. “Düşman ülkesi viran
olacak, Türkiye büyüyüp Turan
olacak” marşları eşliğinde bilinçli
bir tercihle bu savaşa sokanlar,
Alman Emperyalizmi’nin çıkarlarıyla
örtüşen hayalleri, bizler için tam bir
felakete dönüşecekti. Ve sanılanın
aksine Alman Emperyalizmi’nin ve
kendi  çıkarları uğruna savaşa
girenler, hiç de “haklı” ve “mazlum”
değillerdi. Dolayısıyla bu savaş bir
“savunma savaşı” değildi. Bir çok
cephede birden savaşa
tutuşup,Çanakkale’den Sarıkamış’a,
oradan Arabistan ve Yemen
çöllerinden taa Galiçya’ya kadar yüz
binlerce gencini yitiren Osmanlı’nın,
bu paylaşım  savaşına iki Alman
Zırhlısı’na Osmanlı Bayrağı’nı çekip,
Rus limanlarını bombalama sonucu
bilinçli bir tercihle itilmişti.Ve elbette
bedeli de bir o kadar ağır oldu.
O gün doğu Avrupa da Ruslar
karşısında sıkışan Alman
Emperyalizmi elini rahatlatıp
üzerindeki bu basıncı hafifletmek
için, Kafkaslarda acilen yeni bir
cephe açılmasını ister. Enver, bu
çağrıyı  sorgusuz süalsiz kendisine
görev edinir ve onu hiç de karşılıksız
bırakmaz. Ve Sarıkamış Harekatı,
Osmanlıya mutlak hakimiyet kuran
Almanya’nın bu istemi
doğrultusunda böylece  başlamış
olur. Nitekim o gün komuta
kademesinde bile şöyle bir söylenti
dalgalanır: “Öyle ki, baş komutan
vekili bu taarruz emrini Berlin’den
almıştır. Almanların doğu
cephesindeki Rus kuvvetlerinden bir
kısmını Kafkas cephesine çekmek
için Alman başkumandanın emir ve
onayıyla her ne pahasına olursa
olsun,bu taarruz felaketi adeta
isteyerek yapılmıştır” denilecektir.
Enver’in  Almanlara olan aşkı o kadar
derindir ki onlar Osmanlı
imparatorluğuna artık Enver’in ülkesi,
Enverland diyecekler ve Türkiye’ye
taşınan vagonların üzerine
“Enverland’a gider” yazacaklardır.
Oysaki,11 kasım 1914 de Osmanlı
resmen savaşa girdiğinde, Enver
Paşa’nın dışında hiçbir kuvvet
komutanın aklından böylesi bir kış
koşullarında bir taarruz olmadığını
öğreniyoruz.3.Ordu Kumandanlığına
getirmiş olduğu harbiyeden hocası
da olan Hasan İzzetin Paşa  şöyle
der; “Balkan harbinde ordunun
teçizatı asker elbisesi mükemmeldi.
O zaman bile yenildik. Şimdi ise
teçizatımız  noksan, askerin elbisesi
perişan, hele bu koşullarda.
Olumsuz havaları görüyorsun. Her

yerde kar kış nefes kesiyor. Bu şartlar
altında harekat bir faciaya
dönüşebilir. Kış şiddetini kaybetsin,
yollar açılsın, o zaman düşmana
haddini bildirelim. O zaman da
inşallah galip geliriz.” Bu sözlere
Enver’in cevabı ise, kesin ve net olur.
Öfkeyle haykırarak; “Eğer hocam
olmasaydınız, sizleri şimdi burada
idam ettirirdim” olacaktır…
Tüm bu itiraz ve uyarılara rağmen
Enver, anadolu evlatlarını yayan
yapıldak o beyaz ölümün kucağına
doğru sefer etti. Kimi Osmanlı
tebaasından olan çeşitli halkların
çocuklarını adeta yazlık elbiseleriyle
birlikte, 2800 metre yükseklikteki
aman vermeyen bir metre kar
içindeki Allahuekber Dağları’na
ölüme gönderdi. Ancak  kırımda
uygulanan “askerlik yükümlülüğü
yasası” uyarınca evinde ailesinden
başka bakacak kimsesi olmayan
‘müyünlü’ olanlar, sonradan onlar
bile da askere alınacaklardır. Bir de
50 Osmanlı altını ödeyerek askerden
muaf olanlar var. Ödeme gücü
olmayan yoksul Tamey Ana’nın
evlatları ise, bu bedeli günümüzde
olduğu gibi canlarıyla öderler.
“Gün ışıyınca garip bir durumla
karşılaşılmıştı. İrice ağaçların alçak

dallarında kimi oturmuş kimi ayakta
askerler çağrışımlara karşılık
vermiyorlardı. Yanlarına yaklaşınca
bunların donmuş oldukları görüldü.
Gece ayakları donmasın diye
ağaçların üstlerine tırmanmışlar ve
orada öylece kaskatı kesilmişlerdi.
Ağaç diberindeki buzlu cesetler ise,
acımasız kış rüzgarının daldan
düşürdüğü donuklar olduğu
anlaşıldı.”1
“Fırka (tümen) yürüyüşü çok üzüntü
vericiydi. Asker tek koldan bir
metreden fazla kar içinde düşe kalka
ilerliyordu. Hava eksi 15-20 derece,
askerlerin sırt çantalarının ağırlığı
30-35 kiloğramdı. Ağır yükün
altında ter içinde kalıyorlardı.
Dinlenmek için yol kenarına
oturuyorlardı. Asıl felakette bu
zaman başlıyordu. Aklı başından
gitmiş, canından bezmiş bitkin bu
insanlar, tüfekleri bacakların
arasında yere çömeliyor, öylece
donup kalıyor, mübala olmasın ama
bu görüntüyle korkulukları
andırıyorlardı”2
Sıfırın altında eksi 39 derecede
soğuktan donarak karların üstünde
birer heykele dönmüş olan asker
cesetlerini  Rus Kurmay Başkanı
Pietroroviç raporuna; “onları teslim
alamadım; çünkü bizden çok evvel
Allahlarına teslim olmuşlardı”
notunu düşecektir. Bu beyaz ölüm
karşısında çaresizce sağa sola
kaçışan askeri ise, bir başka ölüm
bekliyordu. O da kurşuna dizilip,
veya iple asılma şeklindeki infazlar.
Nitekim verilen bir emirle; “cepheyi
terk edenlere ve geri adım atanlara
üstlerinden astlarını idam etme”
yetkisi verilmişi. O kırımdan sağ
çıkmış  binlerce  osmanlı askeri ise
esir olarak Rusların Sibirya’daki bir
başka ölüm kamplarına doğru yollara
düşeceklerdir. Ancak onlardan
hayatta kalan  pek azı, uzun yıllar
sonra evlerine dönebileceklerdir.
KAYIPLARIMIZ VE
ÜRETİLEN BAHANELER

Tüm bu veriler ışığında
öğreniyoruz’ki, bir mermi bile
atmadan donan on binlerce askeri
bir kumar gibi harcayanlar, ne yazık
ki onların cesetlerine  bile sahip
çıkmaktan çok uzaklarmış. Onları
oracıkta kurtlara kuşlara yem ederler.
Bahar gelip de karların erimesiyle
ortaya çıkan donmuş asker
kemiklerin, birer çalılara benzer
karartıları o yöre halkının uzun yıllar
hafızalarında kalmıştır. Felaketin
boyutu o kadar büyüktür’ki, toplam
120 bin civarında olan üçüncü
ordudan sadece 12 bini cephe
gerisine çekilebildiğini, yıllar sonra
yani  1933 de Genel kurmayın
arşivlerinden öğrenebiliyoruz. Ve
toplam bu kayıpların 108 bin kişi
olduğuna işaret eder. İkinci Türkistan
Kurmay Başkanı sonradan general
olan Albay Maslofski anılarına şu
notu düşer; “Dehşet verici düzeye
ulaşmış olan bu kayıplardan 18 bin
kadarını, karların eriyip sıcakların
bastırmasıyla birlikte kokmaması
için bizzat kendimiz gömdük” der.
Bazı Rus kaynaklar ise, bu rakamı
25 bin olarak telafuz ederler.
“Ruslar büyük fedakarlıkla
cesetlerini toplayıp götürdüler.
Ölülerini muharebe meydanında

bırakmıyorlardı. Bizde ise şehitlere
hiç önem verilmiyordu. Bir asker
ölünce veya yaralanınca kimse
yüzüne bakmıyodu. Tarlalar üstünde
açıkta kalan şehitlerimizin hiç
olmasa yerlerinde defnedilmeleri
hakkında yazılan yazılara cevap bile
verilmedi. Düştükleri yerde
çürüdüler. Kurda kuşa yem oldular.
Beyaz bayraklı sıhhiyaları bekledik
durduk”3

Kocaman bir hiç uğruna bu askerleri
kırdırıp, kurda kuşa yem etmelerine
alttan alta tepkiler büyüktür. O gün
zayi olmuş kayıpların sayısını
kendisine hatırlatan miralay Behiç
Erkin Beye, Enver; “Ne yapalım onlar
nasıl olsa bir gün gelecek
öleceklerdi..!” diyerek meseleyi
kapattığını söyler. Nitekim tüm bu
felaket karşısında en küçük bir
vicdani rahatsızlık hissetmeyen
Enver, sarayda oturan karısı Naciye
Sultan’a Erzurum’dan bir telgraf
çeker.  Çekmiş olduğu bu telgrafta
karısının sağlığıyla birlikte,
köpeğinin’de nasıl olduğunu
söylemekten imtina etmez. Osmanlı
genelkurmay başkanı Hafız Hakkı
Paşa günlüklerine şu tümceyi düşer;
“Ahh Enver ! Ahh! Bu kış sereferini
ta-cil etmek(hızlandırmak)sonrada
bu parlak taruzda dokuzuncu
kolorduyu dörtnala kaldırmakla yüz
bin masumun kanına girdin !Allah
seni afetsin” der.
İşte tarihin bir benzerini belkide
görmediği böylesi bir felaketin
sorumluları, hezimeti halktan
gizlemek için yoğun bir karartma
uygulayacaklardır. O günün resmi
gazetesi sayılan Tanin dışında savaş
aleyhtarı tüm gazeteler yoğun bir
sansür uygulanacak, uymayanlar
kapatılacaklardır. Oysa başlangıçda
tüm bu İstanbul  gazeteleri “Rusları
hızla kovaladığımızı, binlercesini
tutsak aldığımızı, sınırsız cephaneler
ele geçirdiğimizi ve zafer üstüne
zafer kazandığımızı” yazan yalan

haberleriyle dolup taşar.
Dolayısıyla böylesi bir felaketin
gerçek boyutlarından bırakınız
halktan gizlemeyi, dönemin
sadrazamı Sait Halim Paşa’nın
bile felaketin boyutlarından çok
sonra haberdar olduğu söylenir.
Bu derin suskunluk dönemin
dışa vurduğu gerçekler ancak
yıllar sonra konuşulup ortalığa
saçılacaktır.
Lakin bu katliamın sorumluları
kendilerini temize çıkarmak için
“Beklediğimiz Alman yardımı bize
ulaşmadı.” bahanelerini üretirler.
O yardım gemisi Karadeniz’de
Ruslar tarafından çoktan batırılmıştı.
Sonuç “Almanya yenildiği için bizde
yenilmiş olduk,” yalanına sarılıp
kendilerine resmi bir tarih kurgulamış
oldular. Bu yalan kurguyu bir yüz
yıl boyunca, öğrencilerin ders
kitaplarına bezediler.
Ya da Çanakkale’yi yüceltip,
Sarıkamışı’dan hiç bahsetmediler.
Dahası  bekli de en önemlisi  “milli”
bir yalanımız haline gelmiş olan
Ermenilerin bizleri o savaşta
arkamızdan vurduğu yalanıdır. Oysa
Erzurum da toplanan Ermeni
Taşnaktsutyanın 2-14 Ağustos 1914
Kongresinde  bu resmi yalanı tersine

çeviren bir karar alır. Bu karar,
Osmanlı tebası olarak onun
saflarında tüm şubeleri olarak vatani
görevlerini yerine getirerek savaşa
katılacaklarını teyid ederler.
Doğrudur yine de Rusların saflarında
 Osmanlıya karşı savaşan kimi
Ermeni kuvvetleri vardır. Osmanlı
saflarında Ruslara karşı savaşan, hatta
onlara esir düşen bir çok Ermeni
olduğu gibi,  Rus kuvvetlerinde
osmanlıya karşı savaşan
Müslümanların olduğu da bir gerçek.
Unutmayalım’ki, Osmanlı saflarında
görev esnasında ölenlerden Türk
sağlıkçılar yanında, 21 Rum,15
Ermeni ve bir Rus olmak üzere
toplam 37 tane doktor olan subaylar
vardı. Örneğin Erzurumlu teğmen
Vahan Pastırmaciyan’ın kahramanca
savaştığını ve bizzat Enver tarafından
ödüllendirildiği arşivlerde yer aldığı
söylenir. Anlıyoruz’ki, aslında bu
yalanlar üzerinden bu savaşı bir
fırsata çevirmişler. O da onların
binlerce yıldır yaşadıkları bu
topraklardan, tümüyle yok olma
sürecinin alt yapısını hazırlamışlar.

SON SÖZ
İşin acı yanı tüm bu olanlardan
sonra, hâlâ Osmanlı’nın kaybetmiş
olduğu toprakları yeniden almak ve
yeniden bir dünya gücü olmak için
vermiş olduğu bu savaştan
bahsederken, hâlâ haklı olduklarını
bu topluma inandırmış olmaları.
Oysa Alman Ordusu’na takılan bir
‘süngü’ gibi tasvir edilen Osmanlı
askeri, Kafkasya cephesine
kimilerince de bir ‘turan’ ülküsüyle
sürülürken, yine dertleri hiç de vatan
toprağını kurtarmak ya da savunmak
değildi. Söz konusu olan, Almanların
mali ve askeri yardımı ile karşılıklı
savaş ganimetinin paylaşılmasıydı.
Dünya paylaşım pastasından pay
kapma savaşıydı. Hele hele  bu
Sarıkamış Savaşı öyle bir soysuz
savaştır ki; Alman General LimanVon
Sanders; “Savaş tarihi bu taarruz

için hiç bir zaman mantıklı neden
bulamayacak” demiştir.
Dolayısıyla bu muktedirler, onca
canı sadece cephede harcamakla
bitme noktasına getirmediler. Aynı
zamanda Doğu Anadolu’yu ve
Trabzon da dahil Doğu Karadeniz
sahillerini tümüyle savaş sonrasında
Çarlık Rusyası’na terk ettiler. İşgali
kalıcı hale getirdiler. Ta ki Rusya da
Bolşevik Devrimi olana kadar. Daha
sonra verilen bir mücadele ile değil,
tam tersine, tüm bu işgal
bölgelerinden Sovyetler kendi
istekleriyle geri çekilmiş oldular.
O günkü atmosferde subay Derviş
Fahri Bey anılarında şöyle yer alıyor;
“Veli Efendi’yi çağırdım, çağırmaya
giden nefer eli boş döndü. Veli
Efendi’nin siperimizde
bulunmadığını, konuşmak ve iade-
i ziyaret etmek için Tavşan Deresi
yolu ile karşımızdaki Rus Siperleri’ne
gittiğini söyledi. Şaşırdım ve hayret
ettim. Bu nasıl olur. Niye diye nefere
sordum. Verdiği cevap şuydu;
‘Efendim belki on beş günden beri
Ruslar gizlice bize geliyorlar, çay
sigara getiriyorlar,burada onlarla
çok samimi ve tatlı konuşuyoruz.
Ertesi günü de biz onları ziyaret
ediyoruz. Ruslar Kominist, Bolşevik
olmuşlar, harp istemiyorlar. Peki
neler konuşuyordunuz? diye
sordum. ‘Ruslar bize şöyle diyorlar;
Biz Asyanın kuzeyinde Sibirya da
doğduk orada yaşıyoruz. Siz
Anadolu insanlarısınız. Birbirimize
bir kötülük, düşmanlık yapmadık’ki
savaşalım. Birbirimizi öldürelim.
Hepimiz insanız. Tatlı tatlı geçinelim,
tatlı yaşıyalım. Eğer bizim çarımız,
sizin sultanla geçinemiyorsa, onların
ikisi düşünsün bize ne.? Biz birkaç
gün sonra siperlerimizi bırakıp
memleketime gideceğiz. Sizde
bırakınız ve Anadolunuza gidiniz.
Bizim bu hareketimize subaylarımız
engel olurlarsa onları öldürürüz.
Sizlerde engel olunuz derler.’
Bunları öğrenir öğrenmez tabur
karargahına bildirdim.”4
Osmanlının fetihçiliğini ve bu haksız
savaşını övünç meselesi yapıp
yeniden imparatorluk hayalleri
kuranlar; Sarıkamış Kırımı’na bugün
olmuş hâlâ aynı gözle bakabiliyor.
İade-i itibarı yanında bu kırımın baş
sorumlusu bir Napolyon bozuntusu
Enver Paşa’yı yüceltip,  onu
sahiplenme yolundan gidenler,
Alman işbirlikçilerin cinayetlerini
bizlere ‘şehadet’ hamasetiyle
pazarlamaya çalışıyorlar. Alman
Goltz Paşa bile günlüğüne şöyle
yazacaktır: “Kafkasya da maalesef
Napolyon Bonapart olduğunu iddia
eden ve cahil yetişen bir çok adam
var. Bunlar ordularına güçleriyle
bağdaşmayan görevler vermişler ve
bu yüzden ordularını büyük zarara
uğratmışlardır.”
Sonuç itibariyle hayatlarını bu
gerçekleri saklamaya adayanlar;
aslında tarihi sadece kendi
hegemonik çıkarları için yeniden,
yeniden üretiyorlar. Onu bir yalan
üzerine kurup, bizlerin de o yalana
inanmamızı istiyorlar. Onlar için
zatı-ı devletin çıkarından başka, onca
ölüm ve katliamların asla bir önemi
yok. Oysa günümüz evrensel
değerlerini içselleştirip adil ve barışçı
bir dünya kurmamız, ancak geçmişin
doğrularını yerli yerine oturtmaktan
geçiyor. Aksi halde, her seferinde
insanlığa karşı işlenecek suçları
olağan hale getirmek olur ki, buna
hiç kimsenin hakkı yok.

1. Sarıkamış Dramı.Alptekin
Müderrisoğlu.(Kastaş Yayınları)
2. Srıkamıştan Esarete.
Tuğğeneral Ziya Yörük’ün anıları
(Remzi Kitapevi)
3. Bir Yedek Subayın Anıları. Faik
Tonguç. (T.İş Bankası yayınları)
4. M. Şevki Yazman’ın anıları.
Kumandanım Galiçya ne Yana Düşer.
(T.İş Bankası yayınları)
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Ataner Yıldırım

Mutluluğumuzun önündeki en
büyük engellerden biri de insan
doğasıdır, doğamızdır.
İnsan doğası doyumsuzdur.
Örneğin, cinsel hayatınız sizi
tam anlamıyla tatmin ediyor
mu?
Geliriniz konusunda tam anlamıyla tatmin oluyor
musunuz?
Eşiniz konusunda doyumlu musunuz?
İşinizden dört dörtlük tatmin oluyor musunuz?
Çocuğunuz konusunda doyumlu musunuz?
Bir çocuk yetiştirirken ilkin, çocuk önce ANA, sonra
BABA, daha sonra da DAHA der.
Ana; sevgiyi ifade eder.
Baba; güvenliği ifade eder.
Daha; her şeyin daha fazlası demektir.
Bu sözcükler insanın en derin dürtüsünü anlatır.
Mutluluk yolculuğunda kendi doğamızı mutluluğun
en büyük engeli olarak görmeliyiz.
Unutmayalım bu da, kendimizle savaşmamız
gerektiği anlamına gelir. İnsanların çoğunluğu
mutsuzluklarını dış güçlere bağlama eğilimindedir.
Ekonomik koşullar, para, başarı, diğer insanlar,
kariyerimiz vs.
Doğamıza saygı duyduğumuzu söylemeli ancak
tatmin olup olmadığımıza beynimizle karar
vermeliyiz! En önemli soru şudur: Sahip
olduklarımızla yetindiğimize karar verebiliyor
muyuz?
“Payına düşenle tatmin olan yoksul bir insan, kendi
payını yetersiz bulan bir zenginden daha mutludur.”
Parayı amaç olarak görenler hiçbir zaman mutlu
olamazlar. Parayı araç olarak görenler ise mutluluk
konusunda gerekli donanıma ve bilince sahip
oldukları oranda mutluluğa erişebilirler.
Hiçbirimiz, hiçbir şeyden tam anlamıyla tatmin
olamayız. Bunun nedeni insan doğasıdır. Doğamız
ne istiyor? Aşk, seks, ilgi çekmek, sosyal kabul,
yeme-içme, emniyet, barınma vs. Bunların
hiçbirinden tam anlamıyla tatmin olamayız.
Elimizdekiyle tatmin olmasak bile, onunla mutlu
olabilmeliyiz. Şu söz çok anlamlı: “ Tanrım, bana
değiştiremiyeceğim şeyleri kabullenmem için sabır,
değiştirebileceğim şeyleri şeyleri yapabilmem için
cesaret, ikisi arasındaki farkı görebilmem için akıl
ver.” Tatminsizliğe sadece olumsuz gözlükle
bakmayalım. Bununla birlikte tatminsizlik
insanoğluna verilen en büyük nimetlerden biridir.
Hastalıkla ilgili tatminsizliğimiz, yeni ilaçların
bulunmasına neden olmuştur.
Kısıtlamalarla ilgili tatminsizliğimiz yeni icatların
ortaya çıkmasına neden olmuştur.
Estetik kaygılarla ilgili tatminsizliğimiz yeni sanat
eserlerini ortaya çıkardı.
Etik ile ilgili tatminsizliğimiz sayesinde, kölelik
kalktı. Demokrasi gelişti. İnsan hakları doğdu...
Tatminsizliğe iyi gözle bakalım ama bizi mutsuz
etmesine izin vermeyelim.
Mutluluk bilinciyle...Sevgiler....

              Kiflisel Geliflim Uzman› / Yazar

ataneryildirim@windowslive.com
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Tekke ve Dergâhlara zaman
zaman devletin ekonomik
yardımda bulunduğunu
belgeler sayesinde çok iyi
biliyoruz. Çünkü buralar on
binlerce insana her türlü
hizmetin karşılıksız olarak
verildiği halka açık inanç –
kültür- eğitim yuvalarıydı.
Gerek köylerde, gerek
kasabalarda, gerek
şehirlerde; birbirlerinden
bazen kopuk olarak
yaşasalar da, aslında
Alevilerin Bektaşilerin
tümüyle de birbirinden
habersiz olmadıklarını
biliyoruz.
Örgütlenebildiklerini,
toplanabildiklerini, bir araya
gelip birlikte karar
alabildiklerini çok iyi
biliyoruz. Her şeyden önce
zaten cem birlik, demektir,
bir araya gelebilmek
demektir. Ocaklar, tekke ve
dergâhlar birlik
meydanlarıdır.

Bizler (Aleviler –Bektaşiler)
dernek ve vakıflardan çok
önce, yüzyıllar önce
örgütlerimizi kurmuşuz
zaten. (Bugün bu Alevi
Bektaşi kurumlarının her
konuda bocalayıp
durmalarına, kalıcı bir iş
yapmak konusunda bir arpa
boyu yol alamamalarına
epey şaşmak gerekir.) Gezgin
dervişler sayesinde farklı
tekke ve dergâhlardaki bazı
yazma eserler, el yazısıyla
çoğaltılıp bir başka yere
nakledilmiştir. Yine diyar be
diyar inancını yaşatma
gayretinde olan
dedelerimizin toplumları
birbirlerine yaklaştıran,
gelenekleri aktaran, bilgi ve
kültürel birikimleriyle
insanlar arası iletişim kuran
insanlar oldukların
görüyoruz… Tüm bunların
yapılması da sıradan
insanların başarabilecekleri
şeyler değildir. Üstelik İran,
Irak, Suriye, Kafkaslar,
Balkanlar’da da yine hem
dedelerin, hem babaların ve
dervişlerin yüzyıllar boyunca
hiç durmadan seyahat
ettikleri, sadece hizmet için

değil, görüp öğrenmek,
merak nedenleriyle de
seyahatler yaptıklarını çok
iyi biliyoruz.
Pir Hünkâr Hacı Bektaş
Dergâhı’nın (Ocağı)’nın ana
merkezde olduğu, onun
manevi dünyasının, kutlu
elinin her zaman
hissedildiği, babadan oğla
veya yetkin olana geçe geçe
bu yol bugünlere geldi. Çok
büyük zorluklarla bu
geleneklere bizlere ulaştı.
Çok zahmetli bir uzun
yolculuktan geldi bu dedeler,
babalar, ozanlar, âşıklar,
sadıklar, kamberler… Bu
kutlu yolun
sürdürümcüleri…

Onlara bu toplum çok şey
borçludur…
Ama bugün artık çok acı bir
gerçeği dile getirmek
gerekirse; ne bugünün
dedelerinin, ne de
babalarının, ne de halk
ozanıyım, diyenlerinin
önemli bir kısmının
atalarından aldıkları mirası
yaşattıklarını söylemek
imkânsızdır.
O yaşananlar o güne aitti,
bugünün koşulları değişti,
denilerek benim eleştirim
yanıtlanamaz.
Çıkar, menfaat, tembelli,
sorumluluk almamak,
cesaretsizlik, korkaklık veya
tam tersi yine çıkar için
siyasilere, iktidara
yaltaklanma, kolaydan
meşhur olma, maaş
beklentileri dedelik ve
babalık kurumunda derin
yaralar açtı. Bugün ocağının
hakkını vererek, atalarına
layık bir şekilde, fedakârlıkla
hizmet yapan dede ve baba
sayısı çok azalmıştır.
Geçmişin onurlu birikimi
bugün onların bazı torunları
tarafından yağmalanmakta,
çıkar için pazarlanmakta,
eritilmekte,
değersizleştirilmekte,
savsaklanmakta, dedelik
kurumu ayaklar altına
alınmakta, para için
satılmaktadır.
Parça parça olan
Bektaşilik’teki inanç

önderliği bir türlü
toparlanamamakta,
eskiden Alevi
dedelerini eleştiren babalar
onlardan beter duruma
düşmüşlerdir. Şimdilerde
hiçbir vasfı olmayanlar baba
yapılmakta, derviş
yapılmakta, Bektaşilik’te de
Alevilik’te olduğu gibi çıkar
gelip başköşeye
oturmaktadır.  Geri kalmış,
“sır var” denilerek, köşe
bucak kaçılıp gençler
ellerinin tersleriyle itilmiş,
bilgisiz, ufuksuz Bektaşi
Babaları bu yola büyük
zararlar vermeye
başlamışlardır.
Her uyaklı şiir yazan, saz
çalan kendisini ozan ilan
etmiş, kendilerini topluma
duyurmak için,
kendilerinden söz ettirmek
için, üç beş kuruş alma adına
sahne sahne gezen, her
önüne gelene methiyeler
dizen, içinde bir anlamlı
dize bulanmayan kitaplar
yazan, dansöz gibi kıvranan
ozan taslakları türemiştir.
Bununla birlikte bu yolu
hakkıyla ve atalarına layık
bir şekilde sürdüren gerçek
dedelerin, babaların,
ozanların, âşıkların,
zakirlerin önemli bir bölümü
ise küstürülmüş, yalnızlığa
terk edilmiş, şarlatanlar ön
plana çıkarken gerçek
değerler heder edilmektedir.
Bu büyük sorunlara gerekli
önem verilmemiş, Alevi
Bektaşi toplumu içinden
çıkan aydınlar, yazarlar,
sözde Alevi Bektaşi kurum
ve kuruluşları da bu konuda
hemen hiçbir ciddi çaba
içine girmemişlerdir.
Şimdi sormak lazım; bazı
aydınların dediği gibi
geçmişte olan her şey
geçmişte kalıp, bazılarının
hiç hoşuma gitmese de
“minaresiz cami” denilen
cemevlerinde basmakalıp,
hiçbir özü, tasavvufi boyutu
olmayan Dört Kapı, Kırk
Makamın “Şeriat Kapısı”nda,
yirmi – yirmi beş yıldır sayan
(bekleyen) dedeler, babalar,
ozanlar, âşıklar…
Bunlar mı bugün Aleviliği

Bektaşiliği temsil ediyor?
Yani bugün yaşanan Alevilik
gerçek Alevilik mi?
Bugün yaşanan Bektaşilik
gerçek Bektaşilik mi?
Cemevleri gerçekten Alevi
Bektaşi yoluna hizmet eden
yapılar mı?
Alevi Bektaşi kurum ve
kuruluşları gerçekten Alevilik
Bektaşilik adına ciddi şeyler
yapıyorlar mı?

O zaman Pir Hünkâr Hacı
Bektaş Veli Dergâhı (Ocağı)
başta olmak üzere binlerce
dergâh, ocak, tekke, inanç
merkezi yok mu oldu?
Yok, mu edildi?
Daha doğrusu bunların
tümünü elbirliğiyle yok mu
edelim?
Satılmış bazı dedelerle yok
mu edelim?
Onurunu hiçe sayıp, para
için sırtını iktidarlara,
siyasilere dayamış sözde
aydınlarla, yazarlarla, kurum
ve kuruluş başkanlarıyla yok
mu edelim?
Gençlere kapıları kapamış,
yüzü asık sözde Bektaşi
Babalarıyla yok mu edelim?
Sadece saz çalmanın ozanlık
olarak anlatıldığı anlayışla
yok mu edelim?

Etmeyeceksek gerçek
dedelere, babalara, ozanlara,
âşıklara, zakirlere sahip
çıkalım.
Onların önünü açacak
çabalar içine girelim.
Onların sorunlarıyla
gerçekten ilgilenelim,
sorunlara çözümler bulalım.
Bu konuda çaba
harcayalım…
Sonra çok geç olacak…
Yarınlar bizden hesap sorar…
Çocuklarımız bizden hesap
sorar…
İmam Hüseyin bizden hesap
sorar…
Pir Sultan Abdal bizden
hesap sorar…
Yarin çok geç olmadan hep
birlikte adımlar atalım.
Muhabbetle Kalın.

AYHAN AYDIN

erenler@ayhanaydin.info

Alevilik ve Bektaşilik'te Geleneği Yaşatanlar
Bu Yolu Bugünlere Nasıl Getirdiler? III

15 Kasım 2003’de yobaz odaklarca gerçekleştirilen
hain saldırılarda yitirdiğimiz eski dernek başkanımız
Murat Şahin’imizi sonsuzluğa uğurlayışımızın 12’ci
yılında büyük özlemle anıyoruz. Dilimizin yettiği
elimizden geldiği kadar terörü lanetlemeye  devam
ederek, bu güzel coğrafyanın barışından yana tavır
almaya ısrarla devam edeceğiz. Bu vesileyle yakın
geçmişimizdeki katliamlarda yitirdiğimiz tüm terör
mağdurlarını saygıyla anıyoruz.

UNUTMADIK
UNUTTURMAYACAĞIZ

Yağbasan Köylüleri Eğitim Kültür
Yardımlaşma ve DayanışmaDerneği

Mura
t

Şa
hin

’im
izi



KÜLTÜR VE YAfiAM
www.divrigi.com.tr 7

KASIM-ARALIK 2015

YIL:10 - SAYI:108

cinar-i@hotmail.com

Bu gün tüm dünyayı kana bulayan en vahşi ve en
cani terör örgütlerinin tamamı İslam ülkeleri menşeili
olduğu herkesçe malumdur.  Nedenini soralım ve
yanıt almaya çalışalım;
erişememiş uygar bir toplum oluşamamış ve kolay
kullanılır olmaları.     2- Büyük çoğunluğu
demokrasiye geçememiş, kolay yönlendirilebilinir
olmaları.                                    3- Yer altı
zenginliklerine rağmen, ekonomik yönden
gelişmemiş yoksul ülkeler olmaları sebebi ile etki
altında kalabiliyor olmaları. 4- Hepsinden daha önemlisi, Emperyal
ülkelerin Ortadoğu üzerindeki niyetleri, diye özetlenebilinir. Sanırım bu
tanımlamalarda hemen herkes mutabıktır. Şimdi biraz analiz yapalım.
Peki bu fakir ülkelerden bu kadar güçlü örgütler nasıl olabilir? Bakıyorsunuz,
bu terör örgütleri çıktıkları ülkelerden daha güçlü silahlara sahipler. Nasıl
sağlanıyor? Şüphesiz ki desteği, bu örgütleri kullanabilecek olan
emperyalistlerden alıyorlar. Bu ülkeler bu masrafları bunlara babasının
hayrına mı verirler? Hayır. Mutlaka daha büyük çıkarları içindir. İkinci
dünya savaşından sonra, Yalta konferansına (4-11 Şubat 1945) katılan
emperyalistler, İslam ülkelerinin bazı Kralları ile toplandı. Amaçları, İslamı,
Komünizme ve sosyalist gelişmeler karşısında kullanmaktı. Toplantıya
katılan Mısır ve Suudi Arabistan kralları memnuniyetle kabul ettiler.  Bu
toplantının arkasından emperyalizmin emrine girmiş İslam ülkeleri ile CIA
doğrudan ilişki kurdu. Bu ülkelerin demokratikleşmesi ve kalkınmasının
önü böylece kesilmiş oldu. İslam ülkeleri halkını eğitimsiz, örgütsüz ve
cahil bırakarak kapitalizm karşıtlarına karşı örgütlemeler hızlandırıldı.
Bunun için milyarlarca dolarlar harcanarak yönetimleri kontrol altına
alınıp, örgütlere ise silah ve para desteği verilmekte. Ayrıca bu ülkelerde,
birçok parti, örgüt, gazete, tv, ve sivil toplum örgütü, sol’a demokrasi
mücadelesi ve emek mücadelesi verenlere karşı savaştırıyorlar. Ülkemizde
de bu amaçlı katliamlar işlendi. Geçmişte, Kahramanmaraş, 77 1Mayısı,
Sivas katliamları bunlardan bazıları. Günümüz de ise, IŞİD terör örgütü,
Reyhanlı, Suruç, Diyarbakır ve son olarak Ankara katliamlarında
kullanılmıştır. IŞİD, El-Kaide, Taliban, Müslüman kardeşler, El Nusra gibi
örgütlerin bağrından çıkmış en vahşi katliamcı bir örgüttür. Özellikle
Suriye de yaşanan kaos üzerine orada beslenmiş, yeşil kuşak projesinin
bir halkası olan Suriye’nin işgal edilmesinde kullanılmaktadır. Yetmedi
Ortadoğu da ki diğer ülkeleri de zayıflatmak için kullanılıyor. Türkiye
bunlardan birisidir. Yerli işbirlikçilerinden de destek alarak güç
kazanmışlardır. Başta Türkiye’den olmak üzere dünyanın birçok İslam
ülkesinden binlerce ruh hastası cihatçı, Suriye ye getirilip Esad’a karşı
savaştırmaktadırlar. Türkiye de ve Avrupa da kitle katliamı yapan IŞİD’i,
ülkemizin başbakanı, 7 Ağustos 2014 tarihinde NTV’de Oğuz Hakseverin
sorularını yanıtlarken, “öfkeli bir gurup” olarak tanımlıyordu. Terör örgütü
demeye dahi zorlandılar. Çün ki, IŞİD ile AKP nin amacı aynıydı. Her ikisi
de Esda’ı devirmekti amaçları. Amacı aynı olanlar dayanışmaya girerler,
o nedenle tırlarla Suriye deki ÖSO’ya  yardımı yapıldı. ÖSO (özgür Suriye
ordusu) içinde en güçlü örgüt ise IŞİD idi. Yalnızca Ortadoğu da
kullanacaklarını düşünen batı, pisliğin kendilerine de bulaşacağını
hesaplayamamış olmalılar ki Paris katliamı yaşanmıştır. Bu katliam üzerine,
başta bizim ülkemizin başbakan ve cumhurbaşkanı olmak üzere Avrupa
ülkeleri ve diğer birçok ülke çok sert çıkışlar yaptılar. Oysa bizim ülkemizde
bir yıldan beri IŞİD büyük katliamlar işlerken ya da 5 yıldır Suriye de
işlenen katliamlara seyirci kalmışlardır. Ülkemiz yöneticilerinin Paris’teki
katliama gösterdikleri duyarlılığın kendi ülkelerindeki katliamlara da
göstermeleri beklenirdi, ne yazık ki olmadı. İki yüzlülüklerini bir kez daha
göstermiş oldular. Geçmişte El-kaide örneğinde (11 Eylül Amerika’da ki
ikiz kulelerin vurulması) olduğu gibi, kullanırken bazen kontrol dışına
çıkabiliyorlar. Bu sebeple kullandıktan sonra da yine aynı güçler bu
örgütleri bitiriyorlar. Ortadoğu da misyonunu tamamlamaları durumunda
IŞİD’inde sonunu getirerek yeni yıpranmamış bir örgüt yetiştireceklerdir.
Çün ki, bu coğrafya da emperyalizme her zaman bir maşa gerekecektir.
Türkiye, artık öyle bir hale geldi ki, IŞİD vahşi terör örgütünün cirit attığı,
binlerce canlı bomba ve malzemelerinin depolandığı sahipsiz bir ülke
halindedir. İslamcı terör örgütleri her tarafı sarmış durumdadır. Ankara
katliamının arkasından ülkemizin başbakanı oylarının arttığını ifade
etmiştir. IŞİD, bu günkü siyasal iktidarı kendilerine yakın buluyor olmalılar
ki, onların amaç ve çıkarlarına göre eylem yapıyorlar demektir bunun
anlamı. Yarın, demokrasi mücadelesinde bir gelişme olması durumunda,
ülkenin her tarafı kana bulanacaktır. Bunu görmek için kahin olmaya
gerek yoktur.  Sorumluluk sahibi vicdanlı insanlar, siyasi ve sivil kurumlar
bu gerçeği görerek hareket etmek zorundadırlar.

İsmail Çınar
IŞİD Terörü
ve Bağlantıları

Solaç›k

Hüsnü Küçük
30 Aralık 2015

Çarşamba

Divriği Gazetesi Köşe Yazarlarından
Sayın Şahin Küçük’ün babası

hakka yürüdü. Başta yazarımız
Şahin Küçük olmak üzere Küçük

Ailesi’nin, akrabalarının ve
sevenlerinin başı sağolsun.

Toprağı bol olsun.

Memleketinde Toprağa Verildi
Divriği Gazetesi’nin Köşe Yazarlarından Şahin
Küçük’ün Babası Hüsnü Küçük, tedavi gördüğü
hastanede  92 yaşında hayatını kaybetti.
Divriği Gazetesi’nin köşe yazarlarından Şahin Küçük’nün Babası Hüsnü Küçük
30 Aralık Çarşamba Günü tedavi gördüğü Balıklı Rum Hastanesi’nde hayatını
kaybetti. Kalp büyümesi ve ritim bozukluğu tanısıyla Kanuni Sultan Süleyman
Hastanesi’nde yaklaşık 1 hafta yattıktan sonra Balıklı Rum Hastanesi’ne
sevkedilen Hüsnü Küçük 30 Aralık Çarşamba günü hayatını kaybetti. Hüsnü
Küçük 31 Aralık Perşembe Günü Yenibosna Cemevi’nde düzenlenen cenaze
töreninin ardından 1 Ocak 2016 Cuma Günü Divriği’nin Erşün Köyü’nde çok
sayıda kişinin katıldığı cenaze töreniyle toprağa verildi. Hüsnü Küçük

Divriği Gazetesi’nin bulmacalarını hazırlayan
Sayın Mümin Kerim Aydoğan arkadaşımızın kızı

Gülcan  Aydoğan ile Levent Odabaşı

hayatlarını birleştirdi
çifte ömürboyu mutluluklar dileriz Ağa Demir, Cemile Yalçınkaya, Hanım Aydın

Makbule Işık, Hamdiye Ergin, Nafiye Demir
Cevahir Yılmaz, Yosma Çiftçi, Metin Demir

Zamansız bir şekilde, bizi derin acılar ve
kederler içerisinde bırakarak aramızdan

ayrılmıştır. Üzüntümüz büyük. Biz kardeşler
olarak ailesine ve sevenlerine sabır diliyoruz.

Divriği Gazetesi’nin
okurlarından

Bükre Gümrükleme
A.Ş. Firması’nın sahibi

değerli iş adamı,
hemşehrimiz

hakkın rahmetine kavuşmuştur. Ailesine
ve sevenlerine sabır diliyor, acılarını

paylaşıyoruz.

DİVRİĞİ  GAZETESİ  ÇALIŞANLARIDİVRİĞİ  GAZETESİ

Divriği Maltepe
Köyü’nden, kıymetli

arkadaşımız,
kardeşimiz, yurtsever,
aydınlık yüzlü, yüreği

sevgi dolu, toplum
gönüllüsü
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34 YILIN ARDINDAN
Öğretmenlik mesleğine ilk
olarak Divriği Adatepe
Köyü’nde başladım. İlçeden
Banliyö  treni ile ulaşım
sağlanan köye geldiğimde
ortadan geçen bir nehir ve iki
tarafta yerleşim yerleri değişik
bir manzara vardı. Okul
Müdürü Halil Macun ve
Divriği’den bir öğretmen (ismini
hatırlayamadım) ile birlikte
dönem sonuna kadar görev
yaptım. Hafta sonları ihtiyaçlar
için ilçeye giderek Pingen’li
Cemal Demir’in otelinde
kalırdım. Naci Demirağ
Caddesi’nde işyeri bulunan
Kamil Yılmaz abiye uğrar gelen
mektupları alırdım. Çalıştığım
dönem kış mevsimi, köyde
elektrik ve telefon yok, içme
suyu ise çeşmeden
karşılanmakta? Bu şartlarda
görev yapmanın hazzını ve
farklı insanlarla olmanın
duygularını unutamıyorum.
Oraların ekmeğini yedik,
suyunu içtik. Haklarını helal
etsinler. Ölenlere rahmet ve
hayatta olanlara selamlarımı
sunarım.
Adatepe (Pingan) Köyü
İlkokulu’nda 1981 yılında görev
yaptım. 2’ci ve 3’üncü sınıfları
bir dönem okuttum. Pingan’da
kaldığım süre içerisinde orda
yaşayanların yardımlarını
gördüm. Davranışları ile
öğrencilerin sevgi ve saygısı
beni memnun ettiği için 34 yıl
eskiye giderek o günleri
unutamadım. O yıllara ait 2’ci
ve 3’üncü sınıfa ait fotoğrafı
sizlerle paylaşmak istedim.  Bu
öğrencilerimden yüksek
öğrenim yapan veya başka
alanlarda çalışan
öğrencilerimden haberdar
olmak isterim.

İlhami Bilgin 34 yıl önceki öğrencileriyle Pingan İlkokulu’nda

İnsan insana kavuştu
1981 Yılında Divriği’nin Pingan (Adatepe) Köyü’nde Öğretmenlik
yapan İlhami Bilgin tam 34 yıl sonra Divriği Gazetesi’ne ulaşarak,
öğretmenlik yaptığı yılların anısını paylaştı. İlhami öğretmen şimdi
öğrencileriyle buluşacağı günleri bekliyor.

34 yıl sonra
öğrencilerini
aradı, buldu

Derneğimizin Olağan Genel Kurulu 13 Mart 2016
Pazar Günü saat 12 de Soğanlı Köprüyolu Cad. No:
9/3 Bahçelievler/İstanbul adresinde bulunan dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde kongre 20 Mart 2016 tarihinde çoğunluk
aranmaksızın aynı adreste ve saatte yapılacaktır.
Dernek üyelerine duyurulur.

KONGRE İLANI

Derneğimizin Olağan Genel Kurulu 13 Mart 2016
Pazar Günü saat 12’de Tuzluçayır Mah 595. Sk
No: 1/18 Mamak-Ankara adresinde bulunan dernek
merkezinde yapılacaktır.
Çoğunluk sağlanamadığı takdirde kongre 20 Mart
2016 Pazar Günü aynı adreste ve saatte çoğunluk
aranmaksızın yapılacaktır. Üyelerimize duyurulur.
İrtibat: 0536 609 02 58

1- Açılış ve yoklama
2- Başkanlık Divanı Seçimi
3- Saygı duruşu
4- Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet
Raporlarının okunması ve müzakeresi
5- Yönetim ve Denetleme Kurullarının ayrı ayrı ibrası
6- Tahmini bütçenin görüşülüp onaylanması
7- Dilek ve temenniler
8- Yeni Yönetim ve Denetleme Kurulu asil
ve yedek üyelerinin seçimi
9- Kapanış

Kayaburun Köyü Kültür
ve Yardımlaşma  Derneği

KONGRE İLANI

Genel Kurul Gündemi

Derneğimizin Olağanüstü Genel Kurulu’nun
aşağıda belirtilen gündemle, belirtilen yerde
ve tarihte toplanmasına karar verilmiştir.

1- Açılış ve Yoklama
2- Başkanlık Divanı Seçimi
3- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması
ve ibrası
4- Denetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması
ve ibrası
5- Derneğin Fesih edilmesinin görüşülmesi
6- Fesih halinde derneğin mal varlığının tasfiyesinin
görüşülmesi
6- Kapanış

Sarıyer Cemevi Kültür
Sanat Derneği

Genel Kurul’un Toplantı Yeri
Arabayolu Cad. Yıldırım Sk. No: 2 Sarıyer-İstanbul
Toplantı Tarihi: 30/01/2016  Saat: 13:00
Bu tarihte ve saatte çoğunluk sağlanamaması halinde,
genelkurul aynı gündemle 31/01/2016 Saat 13:00
da çoğunluk aranmaksızın toplanacaktır.
Dernek üyelerine duyurulur.

Genel Kurul Gündemi

KONGRE İLANI

1- Açılış ve yoklama
2- Başkanlık Divanı Seçimi
3- Saygı duruşu
4- Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet
Raporlarının okunması ve müzakeresi
5- Yönetim ve Denetleme Kurullarının ayrı ayrı ibrası
6- Tahmini bütçenin görüşülüp onaylanması
7- Dilek ve temenniler
8- Yeni Yönetim ve Denetleme Kurulu asil
ve yedek üyelerinin seçimi
9- Kapanış

Divriği Güneyevler Köyü
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği

Genel Kurul Gündemi

2.Sınıf Öğrencileri: Nergiz Çolak (5), Sebahat Yıldırım (8), Nurettin Karaoğlu (17),
Hanife Demir (28), Yazgül Ertürk (38), Gülsüm Türkmen (50) Kıymet Yıldız (53) Muzaffer
Kurt (54), Nevzat Kılıç (57), Nail Yurt (59)  Nimet Yıldız (63)Filiz Saygılı (111)
3.Sınıf Öğrencileri: Nazmiye Çolak (3),  Çetin Cerrah (18), A. Rıza Acısu (23),
Mustafa Beyaz (34), Sırma Bedağ (36)  Nazan Yurt (39) , Aynur Çolak (44), Zehra Süren
(47), Ferhat Demir (49), Mehmet Erdemir (61), Saime Saygılı (121) Gül Saygılı (123),
Sultan Dağcı (124)

İlhami Öğretmen 34
yıl önce Pingan
(Adatepe) Köyü’nde
öğretmenlik yaptığı
günlerin heyecanını
yeniden yaşıyor.

Çamşıh Gürpınar Köyü’nde Sait Demir’e ait ev ve
evde bulunan traktör tamamen yandı. İlk tesbitlere
göre sabaha karşı, elektrik kontagından
kaynaklandığı belirtilen yangın kısa sürede büyüdü.
 Sincan Jandarma Komutanlığı’nın ve Divriği
Belediyesi İtfayesi’nin müdahale etmesi sonucu
yangın kontrol altına alındı ancak ev ve traktör
tamamen yandı. Ev sahibi Sait Demir yangınla ilgili,
“Kışın İstanbul’a geldiğimiz için ev tamamen boştu.
Sigortalar dahil elektrik tamamen kesikti. Ben
yangının sabotaj olduğunu düşünüyorum” dedi.

Şüpeli Yangın

Pingan (Adatepe) Köyü’nde donan traktörün
ısıtılması sırasında yangın çıktı. Öğlen saatlerinde
traktörünün soğuktan donduğunu gören Metin
Yılmaz, traktörün altına mangal ile ateş koydu.
Daha sonra evine giden Yılmaz oturduğu yerde
uykuya daldı. Bu sırada traktör yanmaya başladı.
Çevreya yayılan yangın önce Metin Yılmaz’ın, daha
sonra Zati Öztürk’ün evine sıçradı. Yangında ayrıza
gurbetçi birisine ait otomobil de yandı. Yangına
Divriği Belediyesi de dahil Erdemir, Egin İtfayeleri
müdahale etti. Ancak yolun dar olması sebebiyle
uzun süre yangına müdahale edilemedi.

İki Ev, Araba, Traktör,
Samanlık ve Kiler yandı

Çamşıh’da Sait Demir’e ait olan ev ve
traktör tamamen yandı.
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Çoğumuzun hatırındadır;
‘Falanca nehrin veya çayın
üzerine baraj yapılacak’
denildiğinde yöre halkını büyük
bir sevinç kaplardı. ‘Herkes niye
sevinirdi’ denirse, olabilecekleri enine boyuna
hesaplamak yerine sadece devletin su üzerine
betondan set öreceğinin dışında yani çamura karşı
beton, bir gelişmişlik sembolü olduğundan olsa
gerek bu böyleydi. Ha bir de baraj suyunun
toplanacağı alana tarlası yakın olanlar tarımsal
açıdan kolay bir sulama sistemine
kavuşacaklarından dolayı dört gözle barajın
yapılmasını ister, hayatlarında büyük bir
zenginleşme olacağı beklentisine girerdi.
Akarsuların önüne sudan elektrik üretmek ya da
kısaca HES inşa edilmesi genel olarak devletin
günü kurtarmak için yürüttüğü bir politika olduğu
zamanla anlaşıldı.
Bir kere baraj gölünün altında kalacak ve nehir
kenarına kurulmuş olan köyler ve bu köylere ait
araziler istimlak edilerek ortadan kaldırıldı. Ve
karşısında kentlere doğru yoğun kitlesel göçler
başladı. Ne kentler dışarıdan gelecek göçü
alabilecek bir iş ve yerleşim kapasitesine sahipti,
ne de köylerden gelenler kendini kentle uyumlu
görebildi. İşsizlik ve konut sorunu köylülerin
istimlak bedeli olarak aldığı parayı eriterek onları
da yoksulluğa ekledi.
İlk barajların kurulmasının üzerinden uzun yıllar
geçti. 70’li yıllarda yapılan barajların elektrik
üretimi, küresel ısınmanın da etkisiyle,  çevrenin
ikliminin bozulması ile de azaldı. Hal böyle olunca
sıra başka nehirlere, çaylara hatta derelere geldi.
Üstünden 40-50 yıl gibi bir süre geçtiğinde insanlar
baraj yani HES yapımının insan yerleşimleri ve
refahı, dengeli bir iklim ve doğa koşulları, hatta
gelecek açısından hiç de iyi bir şey olmadığını
kendi yaşam deneyimi ile anlamış bulundu.
Kala kala şehirlerde didinip emekli olan ancak
kentin boğucu atmosferinden kurtularak kendini
köyüne veya kasabasına atan insanların ihtiyacı
için birkaç dere veya çay kalmıştı. Tabi diğer
yandan suyun, su kaynaklarının ticarileştirilmesi
çerçevesinde yürütülen sermaye politikaları son
on yılda yüzlerce –bini aştığı da söylenmektedir-
 HES yapımını devreye soktu. Türkiye’nin dört bir
yönünde ve bölgesinde akan suların çetelesi alındı.
Kastamonu’dan Artvin’e kadar Karadeniz’in
batısından doğusuna bütün bir alan enerji
şirketlerine ihale ile açıldı. Çoğu alanlarında içme
suyunun bile sıkıntısını çeken Doğu Anadolu’da
özellikle Fırat’ı besleyen su kollarına da sahip
olan Munzur üzerinde aynı planlar uygulamaya
konuldu. HES’in için olanak olmadığı yerlerde ise
dağdan taştan maden arayan şirketler devreye
girdi.
Uzun sözün kısası insan ve buna uyumlu doğal
yaşamı esas almayan HES yapımı ve maden
aramanın ilgili yöre halkına yarar yerine zarar
getirdiği süreç içinde ancak anlaşılabilmişti.
Kentlerin yorucu atmosferinden kurtulup köyüne
dönen, ya da köyün doğal olanakları içinde yaşam
mücadelesi veren insanların derelerin, çayların
üzerine HES yapılmasına karşı dirençleri artık
geleceğini güven altına alma ile eşdeğer bir anlam
taşımaktadır.  40-50 yıl önce gösterilmeyip bugün
gösterilen tepkinin nedeni de burada yatmaktadır.

Hatice Eroğlu Akdoğan
Yerelden

Suya Kelepçe Vurmak
ya da, Hayatı
Çoraklaştırmak?

haticetilamiz@yahoo.com

Mehmet Kaleli
Şaraphane: Pirinçci Köyü Merkez Buca¤›

Elaz›¤ - TÜRK‹YE

Ofis: Meclis-i Mebusan Cad. No: 14/A
F›nd›kl› - ‹STANBUL

Mobil: +90 532 100 56 55 / +90 542 274 74 03

anatoliawine@gmail.com
 info@mezopotamyawine.com
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Ye
niSivas Tur

Divriği’ye Gitmek Artık Çok Kolay

www.yenisivasturizm.com

KIŞ YÜZÜNÜ
GÖSTERDİ
Yılın son ayı kar yağışıyla
birlikte geldi.
Divriği'nin hemen hemen
bütün köyleri kar altında.
Özellikle yüksek rakımlı
köylerde çok yoğun ayaz
yaşanıyor. Köy çeşmeleri başta
olmak üzere evlerdeki sular
tamamen dondu.
Karasar'dan başlayarak, Divriği
Kangal Karayolu güzergahı
üzerinda bulunan, Höbek,
Yanlızsöğüt, Kuluncak,
Avşarcık yoğun kışın etkisine
girdi. Karayolu buzlanma
sebebiyle sürücülere zor anlar
yaşatıyor. Sürücüler mecbur
kalmadıkça Sincan güzergahını
tercih ediyor.
Ayrıca Karageban Nahiyesi
tarafındaki köyler de kar
altında. Sürü sahipleri yoğun
geçecek kışı hesab ederek, kar
yağışına aldırmadan keçilerini
otlatmayı sürdürüyor.
Sincan Nahiyesi'ne bağlı,
Susuzlar, Yuva-Sarpan,
Yağbasan, Tepehan, Karyağan,
İmirhan, Kırkgöz, Karaman,
Çamurlu, Sırçalı, Yusufşıh,
Şahna başta olmak üzere
Çamşıh'ın bütün köyleri de
kara teslim oldu.
Divriği'nin güneyi olarak
bilinen, Timisi Köyü’nden
Başlayarak, Kirkidi, Anzaar,
Üçpınar, Türünk, Oluhman,
Armutak, Tuğut köyleri de kar
altında.
Mamahar Gediği yoğun tipi ve
fırtına nedeniyle sürücülere
sıkıntı yaratıyor. Sarıçiçek
Yaylası Bölgesi olarak bilinen
Danişment Nahiyesine Bağlı,
Sevir, Haşge, Başmahtar,
Birestik, Palha, Çakmakdüzü,
Kahdik, Göndürüm, Ceroğlu,
Selimoğlu, ve Konak Köyü ve
o bölgenin tamamı soğuk ve
kara teslim.
HIRSIZLARA
DİKKAT

Kış ayları dolayısıyla
köylerin boşalması hırsızlar
için bulunmaz fırsat
yaratıyor. Hemen hemen
her sene Divriği'ye bağlı
birçok köy hırsızlarca
soyuluyor. Hırsızlar,
soymak için köy bekçisinin
olmadığı ve kimsenin
kalmadığı köyleri tercih
ederken, zaman zaman
kalabalık köylerin de
hırsızlarca soyulduğu
görülüyor.

SUYU
BOŞALTILMAYAN
GÜNEŞ ENERJİSİ
DEPOLARI
PATLIYOR
Kış boyunca gurbette kalmayı
tercih edenler ve evleri kilitli
kalanlar tedbir almadılarsa
eğer, onları büyük sorun
bekliyor.
Suyu boşaltılmayan Güneş
Enerjisi depoları bir bir patlıyor.
Evlerdeki suların donması önce
güneş enerji depolarını, daha
sonra da su tesisatlarını
donduruyor.
Haber: Divriği Gazetesi

Divriği’ye bağlı hemen hemen bütün köyler kar altında

Yollar tamamen kapandı

Divriği’ye bağlı 107 köy ve 81 mezra’nın
hemen hemen tamamı kar altında. Bazı
köy ve mezraların ise yolları kapalı

Ankara  0312  364 99 91
İstanbul 0212  658 08 21
Sivas 0346  226 18 64
Divriği 0346  418 24 27
Kangal 0346  457 24 11
Zara 0346  816 44 72
İmranlı 0346  861 26 40
Çetinkaya 0346  477 61 75
Hafik 0346  841 25 49
Ulaş 0346  781 25 80

Divriğililerin Öz Malı
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Bu bir reklamdır;
Düşündüm de...
Düşündüm de...
Siz gidin, ben gelmiyorum bu
sefer.
Hem keyif de almıyorum; her
uyum biraz uydurma geliyor
bana, üzgünüm!
Biçimlendirilmiş hayatın uzağında kalmaya
çalışacağım…
Mecbur olduğum için konuşmak istemiyorum
artık; yaşasın sessiz harfler ve bilinmeyen diller…
En çok okunan kitaplar listesinden kitap almak
istemiyorum; yüreğimde “Tutunamayanlar”…
Alışveriş merkezindeki o büyük sinemanın bütün
salonlarında gösterime giren o filme gitmeyeceğim;
Kış Uykusu`ndayım” neylersin…
O her yerde yüksek sesle çalan şarkıyı da duymak
istemiyorum! Bir ninni serpiliyor uykularıma gece
yarıları, kimseler duymaz…
Her anı fotoğraflamak k istemiyorum ki ben;
yalnız`ca bir Ara Güler fotoğrafındaymışım gibi
yaşamak istiyorum…
Yaşadıkça anılarım çoğalsın zihnimde…  Ve
yüreğim o anlar hakkında zihnimle konuşsun
istiyorum.
Kimseye gücünden dolayı saygı duymayacağım;
sevmeyeceğim hak etmeyeni…
Görmezden gelmeyeceğim olup biteni, umarsız
kalmayacağım…
Moda olanları değil ruhuma iyi gidenleri
giyeceğim,
Savruk, naif, can`a yakın sözcükler kullanacağım
cümlelerimde yine; dil`im yüreğimcedir gayrı…
Dekoru için gittiğimiz o yerde değil, bir tabure
üstünde içeceğim çayımı…
Rekabet etmeyeceğim asla!
Eşit olmak istiyorum; istiyorum ki  can`da,
vicdan`da, emek`te eşit olacak kıymete gelelim
birbirimizle
Televizyonu da izlemeyeceğim, radyodan
dinleyeceğim haberi.
Ve canlandıracağım tüm olup bitenleri
hayalimde…
Sonra gecenin karanlığında çıkacağım sokağa,
Yürüyeceğim öyle avare, öyle kederli…
Bir süre  kızacağım kendime neden daha önce
yapmadım bunları diye.
Derken…
Köşede “Bu bir reklamdır” yazısı belirir...

Türkan Altmışkara

‹ç Ses
turkan.tras@gmail.com

Düşündüm de?
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TERÖR
LANETLENDİ
2003 yılında sinagoglara
yapılan saldırıda hayatını
kaybeden Divriği Yağbasan
Köyü Derneği eski başkanı
Murat Şahin ve 28 kişi 15
Kasım Pazar Günü sabah saat
9’da Şişhane Meydanı’nda
anıldı.
Anmaya CHP İstanbul
Milletvekili Selina Doğan, CHP
Eyüp İlçe Başkanı Sinan
Akçiçek, CHP milletvekili adayı
İnan Güney, Divriği Kültür
Derneği yöneticileri ve çok
sayıda vatandaş katıldı.
Anmada Yağbasan Derneği
Başkanı Nihat Karagüler,
Divriği Kültür Derneği Genel
Başkanı Cafer Yıldız ve CHP
İstanbul milletvekili Selina
Doğan birer konuşma yaptılar.

UNUTMADIK
UNUTTURMAYACAĞIZ
Yağbasan Köylüleri Derneği

Başkanı Nihat Karagüler şunları
paylaştı.; “12 yıl önce bütün
sinagogları hedef alan ve
masum insanların hayatlarına
kasteden karanlık zihniyet
bilsin ki, biz inadına bir arada
ve barış içinde yaşamak için
direnen yürekler binlerce kez
yanıp, kendi küllerinden doğan
bir Anka kuşu gibi ayakta omuz
omuza direneceğiz. Geçmişte
ve yakın tarihlerde tarihe bir
kara leke olarak geçen tüm acı

olaylar, aynı toprak üzerinde
yaşayan ve birbirinin inanç ve
değerlerine saygı duyanları
parçalamayacak ve biz yine
inadına inatla yaşasın halkların
kardeşliği diye haykıracağız.
Gün bir kez daha terörü
lanetleme günüdür. Terörü araç
olarak kullanıp insanların
canına kıyan, hayallerini
öldüren, çocukları yetim
bırakan, toplumların psikolojik
ve ekonomik çöküntüye
uğramasına yol açanlara bir

kez daha haykırıyoruz ki,
bizlerin birlik ve beraberlik
içinde yaşama inancımıza
karanlıklarınızı
sıçratamayacaksınız.”
Divriği Kültür Derneği Başkanı
Cafer Yıldız ise şunları söyledi;
Dünyada barış içinde
yaşamanın koşulları neden
oluşmuyor? Bunun bir tek
cevabı var, emperyalist sömürü
sistemidir. Emperyalist sömürü
sistemi halkları birbirine
düşürerek, katlederek, kendi

egemen güçlerini oluşturmaya
çalışıyorlar. Bizler örgütlü
toplumlar olarak bir arada
durursak bu katliamları
durdurabiliriz.
CHP İstanbul milletvekili Selina
Doğan’ın da bu toplumun her
zaman yanında olacağını
belirten kısa bir konuşma
yapmasının ardından kalabalık,
patlamanın gerçekleştiği alana
giderek karanfiller bıraktı, daha
sonra Murat Şahin mezarı
başında anma yapıldı.

UNUTULMADI
İslamcı Terör Örgütü El-Kaide tarafından 2003 yılı Kasım
ayında İstanbul’daki sinagoglara yapılan bombalı saldırılarda
hayatını kaybeden Yağbasan Köyü Derneği’nin önceki
başkanlarından Murat Şahin hayatını kaybettiği iş yerinin
önüne karanfiller bırakılarak anıldı.

BAHAT
SA⁄LIK
GRUBU

www.bahat.com.tr
bilgi@bahat.com.tr

Terör bir kez daha
Lanetlendi

Özel
Bahat Hospital

Tel.: 0212 594 58 68
Eski Edirne Asfaltı

No:653
Sultangazi / İSTANBUL

Özel Batı
Bahat Hospital

Tel.: 0212 471 33 00
Atatürk Mah.

İkitelli Cad. No:135
K.Çekmece / İSTANBUL

Özel Ortomedica
Hastanesi

Tel.: 0212 649 03 80
Karadeniz Mah.
General Aldoğan

Cad.No:2
G.O.Paşa / İSTANBUL

GAZİOSMANPAŞAHA
STANESİ

Tel.: 0212 615 38 38
Bahat Sağlık Grubu

İştirakidir

C a n ı n ı z

Sağolsun
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KUPAYI PALHA ALDI
Haber ve Fotoğraflar: Divriği Gazetesi
Divriği Kültür Derneği’nin düzenlediği
19. Murat Şahin Dostluk ve Kardeşlik
için Futbol Turnuvası 20 Aralık Pazar
Günü son maçların oynanmasının
ardından sona erdi. 19’uncusu oynanan
turnuvada  Palha (Çakmakdüzü) Köyü
Derneği Futbol Takımı Şampiyon oldu.
Turnuvada Yağbasan  Karakale’yi 3-2
yenerek üçüncü olurken, Karakale de
4’üncü oldu.  Bu yıl düzenlenen
turnuvaya, İslamcı terör örgütlerince,
Şişhane’deki Sinegok’a 15 Kasım 2003
de düzenlenen bombalı saldırıda
hayatını kaybeden Yağbasan
Derneği’nin önceki Başkanlarından
Murat Şahin’in adı verilmişti.
Turnuvanın Kupa Töreninde DKD
Başkanı Cafer Yıldız ile Murat Şahin’in
Babası Ali Şahin birer konuşma yaptı.

KUPA İÇİN SAHAYA
ÇIKTILAR
Şampiyonluk maçının başlamasından
kısa bir süre  önce her iki takımın
futbolcuları antrenörleri ve yedek
futbolcularıyla birlikte sahaya çıktılar.
Palha Köyü Futbol Takımı, Murat
Şahin’in fotoğrafının bulunduğu
pankartla sahaya çıktı. Her iki takımın
futbolcuları, Hakem Serdar Tatlı  ve
Turnuva Komitesi, birlikte hatıra
fotoğrafı çekildi. Bu sırada Turnuva
Komitesinden Sibel Güller, Hakem
Serdar Tatlı’ya DKD adına bir teşekkür
plaketi verdi. Yine bu sırada Murat
Şahin’in Babası Ali Şahin futbolculara,
turnuva komitesine ve hakem Serdar
Tatlı’ya kırmızı karanfil verdi.
Ali Şahin Yaptığı açıklamada, “barış ve
kardeşlik hepimizin pusulası olmalı.
Bugün çok güzel bir günde hepimiz
bir aradayız. Böyle güzel bir ortamı
bizlere yaşatan, hepimizi yan yana
getiren Divriği Kültür Derneği’ne
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.
Turnuvaların sonunda karşılaşmanın
yapıldığı sahada şenlik yapıldı.
Turnuvaya katılan 18 futbol takımının

hemen hemen bütün oyuncuları,
seyircileri, köy dernek başkanları
sahanın içerisine girerek halay çekti.
Palha ve Timisi  Köyü Futbol Takımlı
20 Aralık Pazar Günü öğlenden sonra
saat 3 de şampiyonluk maçı için sahaya
çıktı. Zaman Gazetesi Spor Yazarı, Milli
Hakem Serdar Tatlı’nın yönettiği
şampiyonluk maçını yüzlerce kişi
izledi. Palha Köyü Futbol Takımı, Caner
(kaleci), Yusuf, Volkan, Ali Haydar, İlker,
Cem ve İbrahim’den oluşan
futbolcularla sahaya çıkarken, Timisi
Köyü Futbol Takımı ise Uğur Kılıç
(Kaleci), Yunus, Emrah, Sadık, Kemal,
Sadullah ve Kahraman ekibiyle rakip
futbolcuların karşısında sahaya çıktı.
CENTİLMENCE
OYNADILAR

Her iki takım maç sonuna kadar arzu
edilen centilmenliği sergilediler.
Tamamen hoşgörü ortamında oynanan
maçta her iki takım eşit performans
sergiledi. Maçın ilk yarısında Palha
Futbol Takımından Cem, ikinci yarıda
da Volkan, Timisi kalesine ikinci golü
attı. Maçın son dakikalarında Timisi
Takımı’ndan Kaleci Uğur ile Yunus
kırmızı kart gördü. Kısa bir süre sonra
da maç 2-0 bitti.

KUPAYI PALHA ALDI
Bu yıl oynanan 19. Murat Şahin
Dostluk ve Kardeşlik için Futbol
Turnuvası’nda Palha Köyü Futbol Takımı
şampiyon oldu. Bundan önceki
turnuvalarda defalarca 2’ci ve 3’üncü
olan Palha uzun yıllardan sonra
Şampiyon olmanın mutluluğunu

yaşıyor. Hakem Serdar Tatlı’nın
yönettiği maç boyunca sahada
herhangi bir gerginlik yaşanmadı. Sakin
bir karşılaşmanın ardından  Hakem
Serdar Tatlı maçın bitiş düdüğünü çaldı.

ŞENLİKLİ KUPA
Hakem Serdar Tatlı’nın maçı
bitirmesinin ardından Kupa Töreni
düzenlendi. 19. Turnuva Komitesi
Üyelerinden Sibel Güller, Nurettin
Kambur Hüseyin Hoşafçı, Zeki İzmir,
Erol Sökmez, Ferit Sarıtaş, Cafer Kaya,
Ümit Göktaş saha içerisinde kupa
törenine uygun ortam oluşturdu. Daha
sonra dördüncüden başlayarak sırasıyla
dereceye giren takımlara kupaları
verildi. İlk kupayı Avcılar Şoförler ve
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı
Kemal Türk turnuva 2’cisi olan Timisi

Köyü Futbol Takımına verdi. Daha
sonra DKD Yönetim Kurulu
Üyelerinden Sibel Güller ve Ceren Kılıç
turnuva 3’üncüsü Yağbasan Köyü
Derneği Futbol Takımına kupalarını
verdi. Son kupa 19. Murat Şahin
Dostluk ve Kardeşlik için Futbol
Turnuvası  şampiyonu Palha Köyü
Derneği Futbol Takımına verildi.
Dernek Başkanı H. Hüseyin Yılmaz
törende kısa bir konuşma yaparak hem
DKD ye hem de kupayı alan
futbolcularına teşekkür etti.
Şampiyonluk Kupasını Palha Köyü
Dernek Başkanına 19’uncu Turnuvaya
adı verilen Murat Şahin’in Babası
Ali Şahin ile DKD Başkanı Cafer Yıldız
birlikte verdiler.
Kupa Töreninde bir konuşma yapan
Cafer Yıldız, turnuvaya emeği geçen,
bütün futbolculara ve görevlilere
teşekkür ettikten sonra, “dernek
hepimizin, buradaki faaliyete katılan
herkesin derneğe de gelmelerini,
burada daha güzel çalışmalara
katılmalarını bekliyorum. Türkiye’nin
hali ortada. Bizlerin daha güçlü olması
için örgütlenmekten başka çaremiz
yok. Önümüzdeki Günlerde
Dayanışma Gecemiz var. Gecenin
gelirleriyle öğrencilere burs vereceğiz”
dedi.

KUTLAMA PALHA
DERNEĞİNDE DEVAM ETTİ
Divriği Kültür Derneği’nin düzenlediği
19. Murat Şahin Dostluk ve Kardeşlik
için Futbol Turnuvası Kupa Töreni’nin
sahada sona ermesinin ardından,
kupayı alan Palha Derneği Aksaray’da
bulunan dernek merkezlerinde ayrıca
bir şenlik düzenledi. Şenliğe DKD
Başkanı Cafer Yıldız ve yönetim kurulu
üyelerinin de içinde olduğu  yaklaşık
üç yüz kişi katıldı. Palha Köyü Derneği
Başkanı H. Hüseyin Yılmaz burada bir
konuşma yaptıktan sonra hem DKD ye
hem de turnuvada şampiyonluk
kupasını derneğe kazandıran
futbolcularına teşekkür etti.

Kahraman Palha Şampiyon
Bu yıl oynanan 19. Murat Şahin Dostluk ve Kardeşlik için Futbol Turnuvası’nda Palha
Köyü Futbol Takımı şampiyon oldu. Bundan önceki turnuvalarda defalarca 2’ci ve
3’üncü olan Palha uzun yıllardan sonra Şampiyon olmanın mutluluğunu yaşıyor.
Hakem Serdar Tatlı’nın yönettiği maç boyunca sahada herhangi bir gerginlik yaşanmadı.
Sakin bir karşılaşmanın ardından  Hakem Serdar Tatlı maçın bitiş düdüğünü çaldı.

Kahraman Palha

19. Murat Şahin Futbol Turnuvası Şampiyonu

2015
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Sadece fikirler değil, sloganlar bile
dışarıdan alınma... Burada bahsi
geçen slogan ABD'de Vietnam
Savaşı sırasında çokça kullanılmıştı.
Daha önceki savaşlarda ülkeleri
için savaşa koşan nesiller (ki
aralarında sosyalistler hiç de az
değildi) Vietnam sırasında askerden
ve ülkeden kaçanlara çok kızıp, "Love it or leave it"
demişlerdi. Gerçekten de bir kısmı ülkeyi terk edip
Kanada'ya veya başka ülkelere gittiler.
Amerika'da Vietnam Savaşı yurtseverlik ve kimlikçilik
konusunda Pandora'nın kutusunu açtı. Biz kimiz diye
sormaya başladılar. Halbuki o tarihe kadar kuruluş
efsanelerini pekala kabul ediyorlardı. Bunlar her ülkede
vardır. Her neyse, işin ilginci, buradaki kimlik
tartışmalarının Türkiye'de yansımaları da kısa süre
içerisinde ortaya çıktı. (Vay canına Blek! Kırmızı ceketliler
her yerde...)
Tabii başka sloganlar da taklitti. Örneğin "FAŞİZME
GEÇİT YOK." Bunun İspanya İç Savaşı'ndan kaldığı
bilinir. Faşistler ezip geçtiler orada ve birçok yerde. O
halde niye kullanıyorsun mağlupların sloganını. Faşizm
çoktan delmiş, geçmiş, sen hala ne diyorsun. Tabii
kendileri söyleyip kendileri dinliyorlardı. Kimsenin
bundan etkilendiğini sanmıyorum. Varsa da kendisi
bilir.
Şimdi....
Özgün olmadıkça kimse bir şey yapamaz. Bu ülkede
çok şey taklit ve/veya yüzeysel. Başarılı olmanın tek
koşulu dışarıdan alınanları sadece zihni geliştirmek için
öğrenmektir. Ama hep birebir taklit kolaycılığıyla
karşılaşıyoruz.
Bu arada dışarıdan aktarılanların da kasıtlı ve yanlış
olduğunu hemen belirtelim. Örneğin Sol Yayınları
tarafından çevrilip yayınlanan eserler insanların kafalarını
karıştıracak şekilde, bazen bilerek, bazen bilmeyerek
tahrif edilmiş, bazı şeyler (bunlar bilerek) atlanmıştır.
Bu muazzam bir ahlaksızlıktır. Aynı zamanda çirkin ve
yıkıcı siyasettir. Hepsi ihmal ve cehalet olamaz. İşin
ilginci, bunları otuz beş yıl önce de söyledik, kimse "ya
öyle mi" bile demedi. Ama zaten okumuyorlardı ki.
Yani okuyan olsaydı, anlayan birkaç kişi de olurdu. Bu
açıdan bakarsak birkaç büyük tahrifat dışında zaten
fark etmeyebilirdi. Amanın... bu kafalardan
uzaklaşmadıkça bir şey olmaz. Eski siyasetçilerden uzak
durana ne mutlu...

Tanju Akad

Konuk Yazar

Ya Sev Ya Terket

BASINA GÖZDAĞI
Silivri Cezaevi önünde Umut Nöbeti’ne katılan
Divriği Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Yahya
Kemal Bayar burada yaptığı açıklamada şunları
söyledi. “Burada yargılanan şey, gazetecilik ve
halkın haber alma özgürlüğüdür. Can Dündar
ve Erdem Gül habercilik yaptıkları için
buradadırlar. Türkiye’de hiçbir zaman basın özgür
olmadı. Gazeteciler iktidarın hoşuna gitmeyen
haberleri neredeyse yapamaz hale geldiler. Can
Dündar ve Erdem Gül, deyim yerindeyse iktidarın
foyasını ortaya çıkardıkları için tutuklandılar.
Bunu herkes böyle biliyor.  Onların, haber
yaptıkları için yargılandıklarını düşünerek, kimin
yargılanacağını, kimin beraat edeceğini tarihe
bırakmak istiyorum” dedi.

UMUT NÖBETİ
Divriği Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Yahya Kemal Bayar,
Cumhuriyet Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Can Dündar,
ve Ankara Temsilcisi Erdem
Gül için Silivri cezaevi önünde
Umut Nöbeti tuttu. Can
Dündar ve Erdem Gül, MİT
Tırları ile Suriye’de savaşan
rejim mualifi IŞİD de dahil
çeşitli islamcı terör örgütlerine
silah taşındığını haber yaptığı
için tutuklanmıştı. Yahya
Kemal Bayar, Umut Nöbetini
Basın Konseyi’nin önceki
Başkanı Oktay Ekşi, Bugün TV
Haber Müdürü Tarık Toros ve
Posta Gazetesi yazarı Candaş
Tolga Aras ile birlikte tuttu.

İLK YEREL GAZETE
Gazeteci Mete Akyol’un Can
Dündar ve Erdem Gül için
Silivri Ceza ve Tutukevi
önünde  başlattığı “Umut
Nöbeti” sürüyor.
Özellikle ulusal gazetecilerin
ve yazarların sürdürdüğü
Umut Nöbeti’ne ilk defa bir
yerel gazete olan Divriği
Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Yahya Kemal Bayar
katıldı. Bayar’ın tuttuğu Umut
Nöbeti, Anadolu Ajansı, DHA
ve Cihan Haber Ajansı
aracılığı ile, 8 Aralık akşamı
hemen hemen bütün
televizyonlarda haber olarak
geçti. Aynı haberin detayları
9 Aralık  Çarşamba günü
ulusal televizyonların sabah
haber kuşağında ve ayrıca,
Cumhuriyet, Milliyet, Hürriyet,
Zaman, Posta, Birgün,
Evrensel Gazeteleri başta
olmak üzere çok sayıda ulusal
gazetelerde haber oldu.

Basın Öne Eğilmesin
Divriği Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Yahya Kemal Bayar,
tutuklanan Cumhuriyet Gazetesi yazarı, Can Dündar ve Erdem
Gül için Silivri Cezaevi önünde Umut Nöbeti tuttu.


